
Soupis dodávek I - Dodávka nábytku - dílčí část 1.NP 

Část 1 - nábytek 1.NP 
SOUČET POLOŽEK 

  

  

  

  

  

  

  

  

Jídelna 124 157 240,94 Kč 

Chodba 120 191 787,21 Kč 

Jídelna 123 141 413,22 Kč 

Jednací místnost 122 227 670,79 Kč 

Archiv 121 91 561,10 Kč 

Chodba 102 31 840,38 Kč 

Ředitelna 103 221 469,19 Kč 

Kuchyňka 104 66 487,46 Kč 
  

Sekretariát 105 163 406,16 Kč 
  

Chodba 106 26 029,58 Kč 
  

Zástupce ředitele 108 74 180,29 Kč 
  

Kancelář hospodářky 109 64 955,93 Kč 
  

  

  

  

  

  

Sklad 110 135 693,80 Kč 

Schodiště 101 11 463,64 Kč 

Vrátnice 118 47 317,04 Kč 

Denní místnost 119 129 783,47 Kč 

Byt-kuchyně 113 145 411,94 Kč 

Chodba 147 10 231,34 Kč 
  

Kabinet TV 148 182 501,57 Kč 
    CENA CELKEM BEZ DPH   2 120 445,04 Kč 
   



  

oči AŠ 

Stůl jídelní 

  

Univerzální stůl se samonosnou rámovou podnoží bez viditelných konstrukčních spojů. Rám vynášející stolovou deskou je tvořen ocelovými 
profily obdélníkového průřezu min. 30 x 20 mm a vynáší stolovou desku po celém jejím obvodu. Nohy stolu válcového tvaru o průměru min. 
60 mm jsou k rámové konstrukci připevněny pomocí trapézových prvků, které svou styčnou plochou zaručují vysokou pevnost stolu. Nohy 
jsou vybaveny rektifikací v rozsahu 15 mm pro vyrovnání nerovností podlahy. Ocelová konstrukce stolu je povrchově upravena vysoce 
kvalitní epoxy-polyesterovou barvou, vypalovanou při teplotě 200 *C. Stolová deska LTD tl. 18 mm, opatřena ABS hranou min. tl, 2 mm. 
Možnost výběru barevného provedení alespoň ze čtyř základních typů dekorů/barev. Rozměr: 735x1800x800 mm. Cena vč. dopravy a 
instalace. 

Jednotka 
Množství 

la 
Cena za kus 
LEVA) 

3167,16 Kč 

KOV KIE) 
[ZA] 

31671,64 Kč 

  

Stůl jídelní 

   Univerzální stůl se samonosnou rámovou podnoží bez viditelných konstrukčních spoj 

  

Rám vynášející stolovou deskou je tvořen ocelovými 
profily obdélníkového průřezu min. 30 x 20 mm a vynáší stolovou desku po celém jejím obvodu. Nohy stolu válcového tvaru o průměru min. 
60 mm jsou k rámové konstrukci připevněny pomocí trapézových prvků, které svou styčnou plochou zaručují vysokou pevnost stolu. Nohy 
jsou vybaveny rektifikací v rozsahu 15 mm pro vyrovnání nerovností podlahy, Ocelová konstrukce stolu je povrchově upravena vysoce 
kvalitní epoxy-polyesterovou barvou, vypalovanou při teplotě 200 *C. Stolová deska LTD tl. 18 mm, opatřena ABS hranou min. tl. 2 mm. 
Možnost výběru barevného provedení alespoň ze čtyř základních typů dekorů/barev. Rozměr: 735x1200x800 mm. Cena vč. dopravy a 
instalace. 

2 620,90 Kč 10 483,58 Kč 

        Židle jídelní 
Celoplastová jednoobarevná židle bez područek. Sedák i opěradlo lehce tvarované. Vhodná do interiéru i exteriéru. Stohovatelnost až 5 kusů, 

distanční prvky pro ochranu židlí při stohování. Kluzáky z bílého plastu. Nostnost 120 kg. Na výběr z 4 odstínů plastu. Cena vč. dopravy a 
instalace.         1514,29 Kč   115 085,71 Kč   
  

  [celkem bez DPH 157 240,94 Kč]



o A 

  

1 SB3 Lavice 

  

PO SN 

4- místná lavice. Rám z kovové trubky o průměru 25x32 mm opatřen kluzáky. Sedák a opěrák z překližky, na výběr min. ze čtyř barev. Rozměr: 
850x2190x410 mm, výška sedáku 470 mm. Cena včetně dopravy a instalace. 

MÉ) 

ks 

MU 

  

K EETEÍ 

bez DPH 

10 192,21 Kč 

Celková cena 

LAA 

30 576,62 Kč 

  

2. |AHia Stůl na PC 

Stůl se samonosnou rámovou podnož bez viditelných konstrukčních spojů. Podnož stolu je tvořena ocelovými spojovacími profily čtvercového 
průřezu min. 40 x 40 mm a vynáší stolovou desku po celém jejím obvodu. Nohy stolu jsou z ocelových profilů čtvercového průřezu min. 40 x 40 
mm, k rámové konstrukci jsou připevněny pomocí trapézových prvků, které svou styčnou plochou zaručují vysokou pevnost stolu. Nohy jsou 
opatřeny rektifikačními šrouby s plastovou patkou pro vyrovnání nerovnosti podlah. Ocelová konstrukce stolu je zpevněna příčníkem a je 
povrchově upravena vysoce kvalitní epoxy-polyesterovou barvou, vypalovanou při teplotě 200 *C. Stolová deska LTD tl. 18 mm, opatřena ABS 
hranou min. tl. 2 mm. Rozměr: 1050x1600x600 mm. Cena vč. dopravy a instalace. 

  

5 389,55 Kč 5 389,55 Kč 

  

3 Vss Vitrína 

Vitrína na vystavování trofejí. Složená z minimáně 2 skříní na celkový rozměr cca v2400 mm x 53000 mm x hl600 mm. Korpus skříně vč. zad a polic 
bude vyroben z LTD tl. 18 mm, korpus lepený, všechny hrany olepeny ABS hranou tl. 2 mm, vyjma bočních hran půdy a dna, zde plastová hrana 
tI. 0,8 mm. Půda je naložená na boky skříně. Korpus lepený na kolíkové spoje. Bezpečnostní panty bez viditelných šroubů včetně tlumičů pro 
pomalé dovírání dveří. Ve spodní části do výšky cca 20H dveře z LDT tl. 18 mm naloženy na korpusu, uzamykatelné. Dveře mají miskové závěsy s 
úhlem otvírání od 95* do 110*. V horní části skleněná dvířka z bezpečnostního skla, uzamykatelné, kovové knobky. Skleněné police podsvícené 
LED osvětlením. Dno opatřeno pohledovými nožičkami pro vyrovnání nerovnosti podlahy. Skříň usazená do kovového pohledového rámu. 
Možnost skříň upevnit ke zdi. Možnost výběru barevného provedení alespoň ze čtyř základních typů dekorů/barev. Cena včetně dopravy a 
instalace, 

  
     

  

100 186,57 Kč 100 186,57 Kč 

  

4 (T01 Skříň na tříděný odpad 

Skříňka s dveřmi pro umístění květináčů a košů na tříděný odpad. Korpus i police LTD tl. 18 mm, pohledová záda LTD tl. 18 mm. Dno naloženo na 
bocích skříně. Půda zapuštěna o cca 250 mm, tak aby ve vrchní části skříňky vznikl prostor pro umístění květináče. Hrany ABS tl. 2 mm. Dveře LDT 
tl, 18 mm naloženy na korpusu, ve výšce cca 730 mm opatřeny kruhovým výřezem. Dveře mají miskové závěsy s úhlem otvírání od 95“ do 110*. 
Úchytka hliníková " L" profil s roztečí 96 mm. Rozměr: 1096x800x422 mm. Dno opatřeno rektifikacemi. 
(Cena vč. 2ks košů min obj. 40 1a vč. barevného polepu dvířek s logem nebo popisem druhu odpadu. Tato položka neobsahuje květináče a osazení 
květin. Cena vč. dopravy a instalace. 

  

ks 10 231,34 Kč 40 925,37 Kč 

  

s Tabule magnetická 

Keramická magnetická tabule, povrch tabule tvoří certifikovaná dvouvrstvá keramika e3vypalovaná nad 800*C, keramický povrch vhodný pro 
nejvyšší zatížení tloušťka tabule je minimálně 22mm, sendvičová konstrukce - tabule se nekroutí, rám tabule je z eloxovaného hliníku v přírodním 
odstínu, šedé plastové rohy, rozměr 2000x1200 mm, barva povrchu bílá, lesklá, popisovatelná fixem, včetně , odkládací poličky pro popisovače po 
celé délce tabule, montáž na zeď, hladká úprava usnadňuje mazání za sucha. Cena včetně dopravy a instalace. 

8681,82 Kč 8 681,82 Kč 

  

6 Tabule magnetická       Keramická magnetická tabule, povrch tabule tvoří certifikovaná dvouvrstvá keramika e3vypalovaná nad 800*C, keramický povrch vhodný pro 
nejvyšší zatížení tloušťka tabule je minimálně 22mm, sendvičová konstrukce - tabule se nekroutí, rám tabule je z eloxovaného hliníku v přírodním 
odstínu, šedé plastové rohy, rozměr 1500x1200 mm, barva povrchu bílá, lesklá, popisovatelná fixem, včetně , odkládací poličky pro popisovače po 
celé délce tabule, montáž na zeď, hladká úprava usnadňuje mazání za sucha. Cena včetně dopravy a instalace. 

            6027,27 Kč   6027,27 Kč 

  

  [celkem bez DPH 191 787,21 Kč 

 



  

   Prvek 

Stůl jídelní 

Část 1 - nábytek 1.NP 

Popis prvku 

Univerzální stůl se samonosnou rámovou podnoží bez viditelných konstrukčních spojů. Rám vynášející stolovou deskou je tvořen ocelovými profily 
obdélníkového průřezu min, 30 x 20 mm a vynáší stolovou desku po celém jejím obvodu. Nohy stolu válcového tvaru o průměru min. 60 mm jsou k 
rámové konstrukci připevněny pomocí trapézových prvků, které svou styčnou plochou zaručují vysokou pevnost stolu. Nohy jsou vybaveny rektifikací 
v rozsahu 15 mm pro vyrovnání nerovností podlahy. Ocelová konstrukce stolu je povrchově upravena vysoce kvalitní epoxy-polyesterovou barvou, 
|vypalovanou při teplotě 200 *C. Stolová deska LTD tl. 18 mm, opatřena ABS hranou min, tl. 2 mm. Možnost výběru barevného provedení alespoň ze 
čtyř základních typů dekorů/barev. Rozměr: 735x1800x800 mm. Cena vč. dopravy a instalace. 

    

O) M © 
Cena za kus 
[E221 

3167,16 Kč 

Celková cena 

  

2533731 Kč 

  

Stůl jídelní 

   Univerzální stůl se samonosnou rámovou podnoží bez viditelných konstrukčních spoj í stolovou deskou je tvořen ocelovými profily 
obdélníkového průřezu min. 30 x 20 mm a vynáší stolovou desku po celém jejím obvodu. Nohy stolu válcového tvaru o průměru min. 60 mm jsou k 
rámové konstrukci připevněny pomocí trapézových prvků, které svou styčnou plochou zaručují vysokou pevnost stolu. Nohy jsou vybaveny rektifikací 
v rozsahu 15 mm pro vyrovnání nerovností podlahy. Ocelová konstrukce stolu je povrchově upravena vysoce kvalitní epoxy-polyesterovou barvou, 
|vypalovanou při teplotě 200 *C. Stolová deska LTD tl. 18 mm, opatřena ABS hranou min. tl, 2 mm. Možnost výběru barevného provedení alespoň ze 
čtyř základních typů dekorů/barev. Rozměr: 735x1200x800 mm. Cena vč. dopravy a instalace. 

jm vynášej 

  

    

2620,90 Kč 13 104,48 Kč 

      Židle jídelní   Celoplastová jednoobarevná židle bez područek. Sedák i opěradlo lehce tvarované. Vhodná do interiéru i exteriéru. Stohovatelnost až 5 kusů, 
distanční prvky pro ochranu židlí při stohování. Kluzáky z bílého plastu. Nostnost 120 kg. Na výběr z 4 odstínů plastu, Cena vč. dopravy a instalace.       1514,29 Kč   102.971,43 Kč 

  

  

Celkem bez DPH 
  

141 413,22 Kč



    

aŠ 

Stůl jednací 

Část 1 - nábytek 1.NP 

OSN 

Stůl se samonosnou rámovou podnoží bez viditelných konstrukčních spojů. Podnož stolu je tvořena ocelovými spojovacími profily čtvercového 
průřezu min. 40 x 40 mm a vynáší stolovou desku po celém jejím obvodu. Nohy stolu jsou z ocelových profilů čtvercového průřezu min. 40 x 40 mm, k 
rámové konstrukci jsou připevněny pomocí trapézových prvků, které svou styčnou plochou zaručují vysokou pevnost stolu. Nohy jsou opatřeny 
rektifikačními šrouby s plastovou patkou pro vyrovnání nerovnosti podlah. Ocelová konstrukce stolu je povrchově upravena vysoce kvalitní epoxy- 
polyesterovou barvou, vypalovanou při teplotě 200 *C. Stolová deska LTD tl. 18 mm, opatřena ABS hranou min. tl. 2 mm. Stůl je vybaven 2x přípojným 
místem (osazení min: 2x320V, 2xUSB/USB-C nabíjecí i propojovací, 1x HDMI). Rozměr: 750x4120x1200 mm. Cena vč. dopravy a instalace. 

OVCÍ 
DNÍ 

ks 

KEE 
bez DPH 

8 022,39 Kč 

Celková cena 
EAP) 

8022,39 Kč 

  

SE8 Židle konferenční 

  

Konfenční židle s područkami, stohovatelná. Opěrák židle opatřený prodyšnou síťovinou. Kostra chromovaná, nebo lakovaná, 4 nohy. Sedák 
čalouněný potahovou látkou 100 % polyester o gramáží min. 250 g/m2. Výška sedáku min 450 mm. Nosnost židle 130 kg. Možnost výběru barevného 
provedení alespoň ze čtyř základních typů dekorů/barev. Cena vč. dopravy a instalace. 

1354,55 Kč 18 963,64 Kč 

  

Stůl kancelářský 

Stůl se samonosnou rámovou podnoží bez viditelných konstrukčních spojů. Podnož stolu je tvořena ocelovými spojovacími profily čtvercového 
průřezu min. 40 x 40 mm a vynáší stolovou desku po celém jejím obvodu. Nohy stolu jsou z ocelových profilů čtvercového průřezu min. 40 x 40 mm, k 
rámové konstrukci jsou připevněny pomocí trapézových prvků, které svou styčnou plochou zaručují vysokou pevnost stolu. Nohy jsou opatřeny 
rektifikačními šrouby s plastovou patkou pro vyrovnání nerovnosti podlah. Ocelová konstrukce stolu je povrchově upravena vysoce kvalitní epoxy- 
polyesterovou barvou, vypalovanou při teplotě 200 "C. Stolová deska LTD tl. 18 mm, opatřena ABS hranou min. tl. 2 mm. Rozměr: 750x1600x600 mm. 
Cena vč. dopravy a instalace. 

3598,51Kč 17992,54 Kč 

  

(ZA3 

  

otevřená 

Skříň otevřená, policová, umístěna na zdi nad stolem. Skříň výšky 20H. Korpus i police LTD tl. 18 mm, pohledová záda LTD tl. 18 mm. Dno a půda 
naložena na bocích skříně. Hrany ABS tl. 0,8 mm. Jedna pevná police a uprostřed dělící příčka. Podpěry polic kovové válečky. Dno opatřeno 
rektifikacemi. Rozměr: 600x1600x300 mm. Cena včetně dopravy a instalace.    

3955,22 Kč 19. 776,12 Kč 

  

Tabule magnetická 

     
Keramická magnetická tabule, povrch tabule tvoří certifikovaná dvouvrstvá keramika e3vypalovaná nad 800*C, keramický povrch vhodný pro nejvy; 
zatížení tloušťka tabule je minimálně 22mm, sendvičová konstrukce - tabule se nekroutí, rám tabule je z eloxovaného hliníku v přírodním odstínu, 
šedé plastové rohy, 1600x600 mm, barva povrchu bílá, lesklá, popisovatelná fixem, včetně , odkládací poličky pro popisovače po celé délce tabule, 
montáž na zeď, hladká úprava usnadňuje mazání za sucha. Cena včetně dopravy a instalace. 

5714,29 Kč 28571,43Kč 

  

K01 Kontejner mobilní 
Mobilní kontejner na kolečkách, korpus vyroben z LTD min. tl. 18mm, čela zásuvek LTD tl. 18mm, vnitřní zásuvky celokovové. Počet zásuvek 4. Úchytka 
hliníková "L" profil s roztečí vrtání 96mm. Centrální uzamykání, zámková vložka se sklopným klíčem. Rozměr: 585x397x550 mm. Cena včetně dopravy 
a instalace. 

4570,15 Kč 22 850,75 Kč 

  

SE1 Židle kancelářská 

Kancelářská židle na kolečkách se synchronní mechanikou: závislé naklápění sedáku a opěráku, zajištění v 5 polohách. Nastavení odporu naklánění 
opěráku v závislosti na hmotnosti uživatele (manuální). 
Antišokový systém zabraňující samovolnému navrácení opěráku při odjištění funkce naklápění. Výškově stavitelný síťovaný opěrák. Samostatně 
výškově stavitelná bederní opěrka. Nylonový černý kříž s kolečky min. Ó 55 mm. Nosnost židle 130 kg. Výškově stavitelné područky. Sedák v 
potahovině, která musí splňovat min. 150 000 martindale - sedacích cyklů (odolnost vůči prodření). Látka musí splňovat odolnost vůči ohni: BS EN 
1021-1,2:2006, CRIB 5, BS 7176:1995, AM 18 NF D 60013. Látka musí splňovat stálost při světle: 6 (ISO 105 — B02:1999). Výběr sedáku min. ze 4 barev. 

Cena vč. dopravy a instalace. 

  

2893,51 Kč 14 467,53 Kč 

  

10 Kuchyňka 

Kuchyňská sestava o celkových rozměrech 2050x2430x600 mm. Výška pracovní plochy 900 mm. Pracovní plocha z postformingové desky tl. 38 mm. 
Zástěna z LTD min. tl. 9 mm vyplňuje plochu mezi pracovní deskou a spodní hranou horních skříněk. Zástěna v dekoru pracovní desky. Spára mezi 
pracovní deskou a zástěnou zasilikonována. Korpus skříněk z LTD min. tl. 18 mm, ABS hrana min. tl. 0,8 mm lepena PUR lepidlem. Dvířka a čela 
zásuvek z LTD min. tl. 18 mm, ABS hrana min. tl. 2 mm lepena PUR lepidlem. Záda skříněk HDF-LAK min. tl. 2,5 mm. Skříňky jsou opatřeny plastovými 
výškově stavitelnými nožkami. Úchytky kovové, v povrchové úpravě chrom, s minimální roztěčí 160/256 mm (28x193x9 mm/28x289x9mm). Úchytka 
má zaoblené hrany aby nedošlo ke zranění. Soklová lišta po celé délce sestavy z LTD min. tl. 18 mm, ABS hrana min. tl. 0,8 mm lepena PUR lepidlem. 

1x jednodveřová dřezová skříňka; 1x jednodveřová skříňka s min. 2 policemi; 1x zásuvková skříňka s min. 4 zásuvkami - 3x nízká, 1x 
vysoká zásuvka; 1x dvířka pro plně integrovanou myčku; 1x horní skříňka s nikou na mikrovlnnou troubu opatřena dvířky s výklopem; 3x horní 
dvoudveřová skříňka. Horní skříňky opatřeny LED páskem s dostačujícím osvětlením pracovní plochy dle norem. Součástí vybavení linky je 1x nerezový 
dřez s odkapem; 1x stojánková tlaková baterie - páková směšovací. Spotřebiče nejsou součástí této položky. Možnost výběru barevného provedení 
kuchyňské linky alespoň ze čtyř základních typů dekorů/barev pro LTD a postformingovou desku se zástěnou. Cena vč. dopravy a instalace. 

  

60 746,27 Kč 60 746,27 Kč 

  

1 Mikrovlnná trouba vestavná 
Mikrovlnná trouba vestavná do skříňky v černém provedení, objem min 20 litrů, nerezový vnitřní prostor, LED displej, dotykové ovládání, min. 6 
programů, vukový signál konce programu, vnitřní osvětlení. Výkon min. 800 W. 6.990,00 Kč 6 990,00 Kč 

  
12 Lednice vestavná Vestavná chladnička, objem min. 90 I, mrazící přihrádka, LED osvětlení, 2 police z bezpečnostního skla, lišty pro vestavbu do kuchyňské linky 10 990,00 Kč 10 990,00 Kč 

  

13 CA1 Skříň na ukládání písemností 

Skříň pro ukládání písemností. Skříň obsahuje 36 uzamykatelných přihrádek pro písemnosti.Každá přihrádka má vlastní zámek. Korpus i police LTD tl. 
18 mm, ABS hran 0,8 mm, pohledová záda LTD tl. 18 mm.Dvířka LTD tl. 18 mm s ABS hranoou 2 mm. Dno a půda naložena na bocích skříně. Dno 
opatřeno rektifikacemi. Možnost výběru barevného provedení alespoň ze čtyř základních typů dekorů/barev. Cena vč. dopravy a instalace. Rozměr: 
1800x800x419 mm 

6695,52 Kč 13 391,04 Kč 

  

14       Rozvrhová tabule 

Magnetická tabule s rastrem pro rozvrh hodin až pro 40 tříd. Tloušťka tabule je minimálně 22mm, sendvičová konstrukce - tabule se nekroutí, rám 
tabule z eloxovaného hliníkového profilu ve stříbrném odstínu s šedými plastovými rohy, rozměr 1350x1000 mm, barva povrchu bílá, lesklá, montáž 
na zeď. Standartní barva rastru černá. Cena včetně dopravy a instalace.         4909,09 Kč   4.909,09 Kč     
  
[celkem bez DPH 227 670,79 Kč]  



Část 1 - nábytek 1.NP 

0x Prvek Popis prvku M 

  

ME EKIS COE 
= DENSO) EST 

Bezšroubový regál v celokovovém provedení. Stojiny regálu jsou vyrobeny z ocelových U profilů, perforovaných po 25 mm. Stojiny regálu jsou 
vzájemně spojeny pevnými příčkami. Třikrát hraněné kovové police jsou k rámům připevněny bezšroubově pomocí háčků a jsou přestavitelné po 25 
mm. Regál obsahuje 5 polic, nosnost jedné police je 160 ke. Stojiny, příčky i police jsou povrchově upraveny galvanickým pozinkováním. Součástí 
regálového pole je zavětrování. Rozměr: 2100x1000x500 mm. Cena včetně dopravy a instalace. 

1 SH2 Regál bezšroubový archivační ks 15 4793,51 Kč 71 902,60 Kč 

  
Bezšroubový regál v celokovovém provedení. Stojiny regálu jsou vyrobeny z ocelových U profilů, perforovaných po 25 mm. Stojiny regálu jsou 
vzájemně spojeny pevnými příčkami. Třikrát hraněné kovové police jsou k rámům připevněny bezšroubově pomocí háčků a jsou přestavitelné po 25 
mm. Regál obsahuje 5 polic, nosnost jedné police je 110 kg. Stojiny, příčky i police jsou povrchově upraveny galvanickým pozinkováním. Součástí 
regálového pole je zavětrování. Rozměr: 2100x1200x500 mm. Cena včetně dopravy a instalace. 

2 SH3 Regál bezšroubový archivační ks 1 5 154,55 Kč 5 154,55 Kč 

  
Stůl se samonosnou rámovou podnoží bez viditelných konstrukčních spojů. Podnož stolu je tvořena ocelovými spojovacími profily čtvercového 
průřezu min. 40 x 40 mm a vynáší stolovou desku po celém jejím obvodu. Nohy stolu jsou z ocelových profilů čtvercového průřezu min. 40 x 40 mm, k 
rámové konstrukci jsou připevněny pomocí trapézových prvků, které svou styčnou plochou zaručují vysokou pevnost stolu. Nohy jsou opatřeny 
rektifikačními šrouby s plastovou patkou pro vyrovnání nerovnosti podlah. Ocelová konstrukce stolu je povrchově upravena vysoce kvalitní epoxy- 
polyesterovou barvou, vypalovanou při teplotě 200 "C. Stolová deska LTD tl. 18 mm, opatřena ABS hranou min. tl. 2 mm. Rozměr: 750x1400x600 mm. 
Cena vč. dopravy a instalace. 

  

3 AH2 Stůl kancelářský ks 1 3.202,99 Kč 3202,99 Kč 

  
Mobilní kontejner na kolečkách, korpus vyroben z LTD min. tl. 18mm, čela zásuvek LTD tl. 18mm, vnitřní zásuvky celokovové. Počet zásuvek 4. 

4 koz Kontejner mobilní Úchytka hliníková "L" profil s roztečí vrtání 96mm. Centrální uzamykání, zámková vložka se sklopným klíčem. Rozměr: 585x397x550 mm. Cena včetně ks 1 4570,15 Kč 4570,15 Kč 
dopravy a instalace. 
  

Kancelářská židle na kolečkách se synchronní mechanikou: závislé naklápění sedáku a opěráku, zajištění v 5 polohách. Nastavení odporu naklánění 
opěráku v závislosti na hmotnosti uživatele (manuální 
Antišokový systém zabraňující samovolnému navrácení opěráku při odjištění funkce naklápění. Výškově stavitelný síťovaný opěrák. Samostatně 

5. jse Židle kancelářská výškově stavitelná bederní opěrka. Nylonový černý kříž s kolečky min. Ó 55 mm. Nosnost židle 130 kg. Výškově stavitelné područky. Sedák v ks 1 2.893,51 Kč 2.893,51 Kč 
potahovině, která musí splňovat min. 150 000 martindale - sedacích cyklů (odolnost vůči prodření). Látka musí splňovat odolnost vůči ohni: 8S EN 
1021-1,2:2006, CRIB 5, BS 7176:1995, AM 18 NF D 60013. Látka musí splňovat stálost při světle: 6 (ISO 105 — B02:1999). Výběr sedáku min. ze 4 

barev. Cena vč. dopravy a instalace, 

  

  
Skříň s dveřmi, 20H. Korpus i police LTD tl. 18 mm, pohledová záda LTD tl. 18 mm. Dno a půda naložena na bocích skříně. Hrany ABS tl. 0,8 mm. Dveře 
LDT tl. 18 mm naloženy na korpusu. Dveře mají miskové závěsy s úhlem otvírání od 95" do 110*. Jedna police. Podpěry polic kovové válečky. Úchytka 
hliníková " L" profil s roztečí 96 mm. Součástí skříně je krycí deska z LTD tl. 18 mm o rozměrech 18x804x422 mm. Dno opatřeno rektifikacemi. Rozměr: 
750x800x422 mm. Cena včetně dopravy a instalace. 

  

6 106 Skříň s dveřmi ks 1 3837,31Kč 3837,31Kč                     
  
[Celkem bez DPH 91 561,10 Kč  



  

Oz AAS 

  

Část 1 - nábytek 1.NP 

PO 

  

Skříňka s dveřmi pro umístění květináčů a košů na tříděný odpad. Korpus i police LTD tl. 18 mm, pohledová záda LTD tl. 18 mm. Dno naloženo na 
bocích skříně. Půda zapuštěna o cca 250 mm, tak aby ve vrchní části skříňky vznikl prostor pro umístění květináče. Hrany ABS tl. 2 mm. Dveře LDT tl. 18 

mm naloženy na korpusu, ve výšce cca 730 mm opatřeny kruhovým výřezem. Dveře mají miskové závěsy s úhlem otvírání od 95* do 110", Úchytka 
hliníková " L" profil s roztečí 96 mm. Rozměr: 1096x800x422 mm. Dno opatřeno rektifikacemi. 

(Cena vě, 2ks košů min obj. 40 1a vč. barevného polepu dvířek s logem nebo popisem druhu odpadu. Tato položka neobsahuje květináče a osazení 
květin. Cena vč. dopravy a instalace. 

POOL 

  

CEE 

LA AE) 

10 231,34 Kč 

Celková cena 
ZAD an| 

  

10 231,34 Kč 

  

Lavice 
4- místná lavice, Rám z kovové trubky o průměru 25x32 mm opatřen kluzáky. Sedák a opěrák z překližky, na výběr min. ze čtyř barev. Rozměr: 
850x2190x410 mm, výška sedáku 470 mm. Cena včetně dopravy a instalace. 

10 192,21 Kč 10 192,21 Kč 

  

3 AHla Stůl na PC 

Stůl se samonosnou rámovou podnoží bez viditelných konstrukčních spojů. Podnož stolu je tvořena ocelovými spojovacími profily čtvercového průřezu 
min. 40 x 40 mm a vynáší stolovou desku po celém jejím obvodu. Nohy stolu jsou z ocelových profilů čtvercového průřezu min. 40 x 40 mm, k rámové 
konstrukci jsou připevněny pomocí trapézových prvků, které svou styčnou plochou zaručují vysokou pevnost stolu. Nohy jsou opatřeny rektifikačními 
šrouby s plastovou patkou pro vyrovnání nerovnosti podlah. Ocelová konstrukce stolu je zpevněna příčníkem a je povrchově upravena vysoce kvalitní 
epoxy-polyesterovou barvou, vypalovanou při teplotě 200 *C. Stolová deska LTD tl. 18 mm, opatřena ABS hranou min. tl. 2 mm. Rozměr: 
1050x1600x600 mm. Cena vč. dopravy a instalace. 

  

5 389,55 Kč 5 389,55 Kč 

        Tabule magnetická   Keramická magnetická tabule, povrch tabule tvoří certifikovaná dvouvrstvá keramika e3vypalovaná nad 800*C, keramický povrch vhodný pro nejvyšší 
zatížení,tloušťka tabule je minimálně 22mm, sendvičová konstrukce - tabule se nekroutí, rám tabule je z eloxovaného hliníku v přírodním odstínu, šedé 
plastové rohy, rozměr 1500x1200 mm, barva povrchu bílá, lesklá, popisovatelná fixem, včetně , odkládací poličky pro popisovače po celé délce tabule, 
montáž na zeď, hladká úprava usnadňuje mazání za sucha. Cena včetně dopravy a instalace.       6027,27 Kč   6027,27 Kč 

  

  [celkem bez DPH 31 840,38 Kč 

 



Část 1 - nábytek 1.NP 
EP 

Ds) 

  

Stůl jednací 

Stůl se samonosnou rámovou podnoží z ocelových profilů min. 40 x 40 mm bez viditelných konstrukčních spojů. Boční díly podnože jsou tvořeny 
nohami a příčnými profily svařenými do tvaru "U". Boční díly jsou vzájemně spojeny podélnými profily. Tyto podélné profily jsou od vnější hrany 
bočních dílů odsazeny o 120 mm a s bočními díly jsou spojeny skrytě pomocí pevnostních šroubů. Nohy stolu jsou opatřeny rektifikačními šrouby s 
plastovou patkou pro vyrovnání nerovnosti podlah. Ocelová konstrukce stolu je povrchově upravena vysoce kvalitní epoxy-polyesterovou barvou, 
vypalovanou při teplotě 200 *C. Stolová deska LTD tl. 18 mm, opatřena ABS hranou min. tl. 2 mm. Stůl je vybaven 1x přípojným místem (osazení min: 
2x320V, 2xUSB/USB-C nabíjecí i propojovací, 1x HDMI). Rozměr: 750x2000x800 mm. Cena vč. dopravy a instalace. Možnost výběru barevného 
provedení alespoň ze čtyř základních typů dekorů/barev. 

12 800,90 Kč 25 601,79 Kč 

  

Židle konferenční 
Konfenční křesílko otočné na kovovém kříži s područkami. Opěrák a sedák čalouněný, potahová látkamin. 100 % polyester o gramáži min. 250 g/m2. 
Možnost výběru barevného provedení alespoň ze čtyř základních typů dekorů/barev. Cena vč. dopravy a instalace. 1354,55 Kč 8 127,27 Kč 

  

SE2 Kancelářská židle na kolečkách 

Kancelářská židle na kolečkách se synchronní mechanikou: závislé naklápění sedáku a opěráku, zajištění v 5 polohách. Nastavení odporu naklánění 
opěráku v závislosti na hmotnosti uživatele (manuální). 
Antišokový systém zabraňující samovolnému navrácení opěráku při odjištění funkce naklápění. Výškově stavitelný opěrák. Samostatně výškově 
stavitelná bederní opěrka. Kříž kovový s kolečky min. Ó 55 mm. Hlavová opěrka. Nosnost židle min 130 kg. Výškově stavitelné područky. Sedák a opěrák 
v potahovině, která musí splňovat min. 150 000 martindale - sedacích cyklů (odolnost vůči prodření). Látka musí splňovat odolnost vůči ohni: BS EN 
1021-1,2:2006, CRIB 5, BS 7176:1995, AM 18 NF D 60013. Látka musí splňovat stálost při světle: 6 (ISO 105 — BO2:1999). Výběr sedáku a opěráku min. 
ze 4 barev. Cena vč. dopravy a instalace. 

  

12631,17 Kč 12631,17 Kč 

  

Lo8 Skříň s posuvnými dveřmi 

Skříň s posuvnými dveřmi, 20H. Rozměr: 750x1200x400 mm. Korpus skříně vč. zad a polic bude z LTD min. tl. 18 mm, korpus lepený, všechny plochy 
olepeny ABS hranou min. tl. 2 mm, vyjma bočních hran půdy a dna, zde plastová hrana tl. 0,8mm. Půda naložená na boky skříně. Police musí být 
výškově stavitelné, podpěry polic zabraňující jejich vysunutí. Úchytka hliníková " L" profil s roztečí 96mm. Dveře posuvné.Skříň je uzamykatelná. 
Součástí skříně je krycí deska z LTD tl. 18 mm o rozměrech 1204x422 mm. Dno opatřeno rektifikacemi. Možnost výběru barevného provedení alespoň 
ze čtyř základních typů dekorů/barev, Cena vč. dopravy a instalace. 

6073,13Kč 12 146,27 Kč 

  

Tabule magnetická 

  

Keramická magnetická tabule, povrch tabule tvoří certifikovaná dvouvrstvá keramika e3vypalovaná nad 800*C, keramický povrch vhodný pro nejvy 
zatížení tloušťka tabule je minimálně 22mm, sendvičová konstrukce - tabule se nekroutí, rám tabule je z eloxovaného hliníku v přírodním odstínu, šedé 
plastové rohy, rozměr 2000x1200 mm, barva povrchu bílá, lesklá, popisovatelná fixem, včetně , odkládací poličky pro popisovače po celé délce tabule, 
montáž na zeď, hladká úprava usnadňuje mazání za sucha. Cena včetně dopravy a instalace. 

8681,82 Kč 8 681,82 Kč 

  

Log Skříň kombinovaná 

Skříň kombinovaná, OH. Korpus i police LTD tl. 18 mm, pohledová záda LTD tl. 18 mm. Dno a půda naložena na bocích skříně. Hrany ABS tl. 0,7 mm. 
Dveře LDT tl. 18 mm naloženy na korpusu. Dveře mají miskové závěsy s úhlem otvírání od 95* do 110". Spodní část 2 OH uzavřená dveřmi, uvnitř jedna 
přestavitelná police, horní část 30H otevřená, 2 výškově stavitelné police. Police jsou přestavitelné po 32 mm. Podpěry polic kovové válečky. Úchytka 
hliníková "L" profil s roztečí 96 mm. Skříň je uzamykatelná. Dno opatřeno rektifikacemi. Možnost výběru barevného provedení alespoň ze čtyř 
základních typů dekorů/barev. Rozměr: 1800x800x500 mm. Cena vč. dopravy a instalace. 

7 904,48 Kč 15 808,96 Kč 

  

Lo10 Skříň kombinovaná na trezor 

Skříň kombinovaná, 50H. Korpus i police LTD tl. 18 mm, pohledová záda LTD tl. 18 mm. Dno a půda naložena na bocích skříně. Hrany ABS tl. 0,7 mm. 
Dveře LDT tl. 18 mm naloženy na korpusu. Dveře mají miskové závěsy s úhlem otvírání od 95* do 110". Spodní část 2 OH uzavřená dveřmi, bez polic, 
horní část 30H otevřená, 2 výškově stavitelné police. Police jsou přestavitelné po 32 mm. Podpěry polic kovové válečky. Úchytka hliníková "L" profil s 
roztečí 96 mm. Skříň je uzamykatelná. Dno je zpevněno a opatřeno rektifikacemi. Možnost výběru barevného provedení alespoň ze čtyř základních typů 
dekorů/barev. Rozměr: 1800x800x500 mm. Cena vč. dopravy a instalace. 

     

5770,15 Kč 5770,15Kč 

  

Nábytkový trezor antracit 
Černý dvouplášťový nábytkový trezor. Bezpečnostní třída 0 (ČSN EN 1143-1). Dveře tloušťky 5 mm, 3-stranný mechanismus pro uzamčení, 2 klíče. 
Trezor obsahuje 2 nastavitelné police. Otvory na ukotvení na spodní straně trezoru, vč. kotvícího materiálu. Rozměry min. 660 x 490 x 410 mm (VxŠxH) . 32 801,30 Kč 32 801,30 Kč 

  

Stůl konferenční 

Stůl se samonosnou rámovou podnoží bez viditelných konstrukčních spojů. Podnož stolu je tvořena ocelovými spojovacími profily čtvercového průřezu 
min. 40 x 40 mm a vynáší stolovou desku po celém jejím obvodu. Nohy stolu jsou z ocelových profilů čtvercového průřezu min. 40 x 40 mm, k rámové 
konstrukci jsou připevněny pomocí trapézových prvků, které svou styčnou plochou zaručují vysokou pevnost stolu. Nohy jsou opatřeny rektifikačními 
Šrouby s plastovou patkou pro vyrovnání nerovnosti podlah. Ocelová konstrukce stolu je povrchově upravena vysoce kvalitní epoxy-polyesterovou 
barvou, vypalovanou při teplotě 200 *C. Stolová deska LTD tl. 18 mm, opatřena ABS hranou min. tl. 2 mm. Rozměr: 500x1000x500 mm. Cena vč. 
dopravy a instalace. 

  

7 164,18 Kč 7164,18 Kč 

  

10 SE6 Pohovka 

Pohovka tvořená z 1x rohového křesla, 1x pravé krajové křeslo, 1x středové křeslo, 1x levé krajové křeslo. Celoučalouněný sedák i opěrák. 4-nohá 
podnož s plastovými kluzáky s filcem. Pravé krajové křeslo: v pravé straně opěrák přechází v ouško sloužící jako područka. Levé krajové křeslo: v levé 
straně opěrák přechází v ouško sloužící jako područka. Rozměr rohového křesla: vnitřní roh 90*, 720x820x940 mm. Rozměr pravé/levé krajové křeslo: 
780x620x720x mm. Rozměr středového křesla: 720x820x940 mm. Výška sedáku 380 mm. Pohovka je čalouněna potahovou látkou 100 % polyester o 
gramáži min. 300 g/m2. Výběr min. z 15 barev. Cena vč. dopravy a instalace. 

  

56670,13Kč 56670,13Kč 

  

1 SE4 Křeslo 

Jednomístné křeslo, celočalouněný korpus. Čalouněný opěrák přechází v ouška sloužící jako područky. 4-nohá podnož s plastovými kluzáky s filcem. 
Výška sedáku 380 mm. Rozměr: 780x820x720 mm. Křeslo je čalouněno potahovou látkou 100 % polyester o gramáži min. 300 g/m2. Výběr min. z 15 
barev. Cena vč. dopravy a instalace. 

  

13 346,75 Kč 13 346,75 Kč 

  

12 L03 Skříň šatní 

  

Šatní skříň s příčkou, 5OH. Korpus i police LTD tl. 18 mm, pohledová záda LTD tl. 18 mm. Dno a půda naložena na bocích skříně. Hrany ABS tl. 0,7 mm. 
Dveře LDT tl. 18 mm naloženy na korpusu. Dveře mají miskové závěsy s úhlem otvírání od 95* do 110". Jedna pevná police v horní části skříně, výsuv na 
zavěšení ramínek a s příčkou 40H. Podpěry polic kovové válečky pr. 5mm. Úchytka hliníková " L" profil s roztečí 96 mm. Skříň je uzamykatelná. Dno 
opatřeno rektifikacemi. Možnost výběru barevného provedení alespoň ze čtyř základních typů dekorů/barev. Rozměr: 1800x800x419 mm. Cena vč. 
dopravy a instalace. 

     

  

6 408,96 Kč 6.408,96 Kč 

  

13 Skříň kombinovaná 

Skříň kombinovaná s otevřenými policemi a dveřmi, SOH. Rozměry: 1800x800x419 mm (VxŠxH). Korpus skříně je v horní části ve formě otevřené niky 
tvořící 3 ukládací úrovně, ve spodní části opatřen dvířky zakrývající zbylé dvě ukládací úrovně. Korpus i police LTD tl. 18 mm, pohledová záda LTD tl. 18 
mm. Dno a půda naložena na bocích skříně. Hrany ABS tl. 0,7 mm v dekoru LTD. Dveře LDT tl. 18 mm naloženy na korpusu. Dveře mají miskové závěsy s 
úhlem otvírání od 95* do 110*. Jedna pevná police a 3 přestavitelné po 32 mm. Podpěry polic kovové válečky. Úchytka hliníková " L" profil s roztečí 96 
mm. Skříň je opatřena jednocestným zámkem. Dno opatřeno rektifikacemi. 
Možnost výběru barevného provedení alespoň ze čtyř základních typů dekorů/barev. Cena vč. dopravy a instalace. 

5150,75 Kč 10 301,49 Kč 

  

14     Lo1   Skříň s dveřmi 

Skříň s dveřmi, výšky 50H. Rozměry: 1800x800x419 mm (VxŠxH). Korpus i police LTD tl. 18 mm, pohledová záda LTD tl. 18 mm. Dno a půda naložena na 
bocích skříně. Hrany ABS tl. 0,7 mm. Dveře LDT tl. 18 mm naloženy na korpusu. Dveře mají miskové závěsy s úhlem otvírání od 95* do 110". Jedna pevná 
police a 3 přestavitelné po 32 mm. Podpěry polic kovové válečky. Úchytka hliníková " L" profil s roztečí 96 mm. Skřín uzamykatelná. Dno opatřeno 
rektifikacemi. Možnost výběru barevného provedení alespoň ze čtyř základních typů dekorů/barev. Cena vč. dopravy a instalace.         6.008,96 Kč   6 008,96 Kč     

  

[celkem bez DPH 221 469,19 Kč|



  

Prvek 

Kuchyňka 

Část 1 - nábytek 1.NP 

MOJE JAN 

Kuchyňská sestava o celkových rozměrech 2050x1990x600mm. Výška pracovní plochy 900 mm. Pracovní plocha z postformingové desky tl. 38 mm. 
(Zástěna z LTD min. tl. 9 mm vyplňuje plochu mezi pracovní deskou a spodní hranou horních skříněk. Zástěna v dekoru pracovní desky. Spára mezi 
pracovní deskou a zástěnou zasilikonována. Korpus skříněk z LTD min. tl. 18 mm, ABS hrana min. tl. 0,8 mm lepena PUR lepidlem. Dvířka a čela zásuvek 
z LTD min. tl. 18 mm, ABS hrana min. tl. 2 mm lepena PUR lepidlem. Záda skříněk HDF-LAK min. tl. 2,5 mm. Skříňky jsou opatřeny plastovými výškově 
  i nožkami. Úchytky kovové, v povrchové úpravě chrom, s minimální roztěčí 160/256 mm (28x193x9 mm/28x289x9mm). Úchytka má 
zaoblené hrany aby nedošlo ke zranění. Soklová lišta po celé délce sestavy z LTD min. tl. 18 mm, ABS hrana min. tl. 0,8 mm lepena PUR lepidlem. 
Sestavu tvoří: 1x jednodveřová dřezová skříňka s policí; 1x zásuvková skříňka s min. 4 zásuvkami - 3x nízká, 1x vysoká zásuvka; 1x dvířka pro plně 
integrovanou lednici; 1x horní skříňka s nikou na mikrovlnnou troubu opatřena dvířky s výklopem; 2x horní dvoudveřová skříňka. Horní skříňky opatřeny 
LED páskem s dostačujícím osvětlením pracovní plochy dle norem. Součástí vybavení linky je 1x nerezový dřez s odkapem; 1x stojánková tlaková baterie 
- páková směšovací. Spotřebiče nejsou součástí této položky. Možnost výběru barevného provedení kuchyňské linky alespoň ze čtyř základních typů 
dekorů/barev pro LTD a Postformingovou desku se zástěnou. Cena vč. dopravy a instalace. 

RED 
OSV Cena za kus 

LAM uj 

48 507,46 Kč 

Celková cena 

LEAD) u] 

48 507,46 Kč 

  

2; Mikrovlnná trouba vestavná 
    Mikrovlnná trouba vestavná do skříňky v černém provedení, objem min 20 litrů, nerezový vn 

programů, vukový signál konce programu, vnitřní osvětlení. Výkon min. 800 W. 
í prostor, LED displej, dotykové ovládání, min. 6 6 990,00 Kč 6.990,00 Kč 

        Lednice vestavná       Vestavná chladnička, en. třída F, objem min 901, objem mrazící přihrádky min 15 I, vnitřní osvětlení, automatické odmrazování, 2 police z 
bezpečnostního skla, přihrádka na mléčné výrobky, mechanická regulace teploty, zásobník na vajíčka. Min. rozměry: v 80, š. 58, hl. 50 cm. Cena včetně 
dopravy a instalace. 

        10 990,00 Kč   10 990,00 Kč 

  

  

[celkem bez DPH 66 487,46 Kč 

 



Část 1 - nábytek 1.NP 

DZ EP 
EV bez DPH 

  

Stůl kulatý s centrální kovovou podnoží a skleněnou deskou o půrměru (6 600 mm z mléčného skla, tl. 10 mm. Výška stolu 450 mm. Centrální noha, 
1 AP10 ční + 

Štolpkskonferenění kovová trubka o průměru 50 mm v lesklém chormu s kulatým podnožím. Cena vč. dopravy a instalace. 
ks 1 8831,17 Kč 8831,17 Kč 

  

Celočalouněný korpus, bez područek, plastové kluzáky, 4-nohá ocelová podnož v povrchové úpravě prášková barva RAL. Křeslo je čalouněno 
2 jseš fednomitné křeslo potahovou látkou 100 % polyester o gramáži min. 300 g/m2. Výběr min. z 15 barev. Cena vč. dopravy a instalace. 

ks 2 1 354,55 Kč 2 709,09 Kč 

  

Šatní skříň s příčkou, 5OH. Rozměr: 1800x800x419 mm. Korpus i police LTD tl. 18 mm, pohledová záda LTD tl. 18 mm. Dno a půda naložena na bocích 
skříně, Hrany ABS tl. 0,7 mm. Dveře LDT tl. 18 mm naloženy na korpusu. Dveře mají miskové závěsy s úhlem otvírání od 95* do 110*. Jedna pevná police 

3. |lo3 Skříň šatní v horní části skříně, výsuv na zavěšení ramínek a s příčkou 40H. Podpěry polic kovové válečky pr. Smm. Úchytka hliníková " L" profil s roztečí 96 mm. ks 2 6 408,96 Kč 12817,91Kč 
Skříň je á. Dno opatřeno rekti i. Možnost výběru ého provedení alespoň ze čtyř základních typů dekorů/barev. Cena vč. 
dopravy a instalace. 
  

  

Stůl se samonosnou rámovou podnoží bez viditelných konstrukčních spojů. Podnož stolu je tvořena ocelovými spojovacími profily čtvercového průřezu 
min. 40 x 40 mm a vynáší stolovou desku po celém jejím obvodu. Nohy stolu jsou z ocelových profilů čtvercového průřezu min. 40 x 40 mm, k rámové 
konstrukci jsou připevněny pomocí trapézových prvků, které svou styčnou plochou zaručují vysokou pevnost stolu. Nohy jsou opatřeny rektifikačními 
Šrouby s plastovou patkou pro vyrovnání nerovnosti podlah. Ocelová konstrukce stolu je povrchově upravena vysoce kvalitní epoxy-polyesterovou 
barvou, vypalovanou při teplotě 200 *C. Stolová deska LTD tl. 18 mm, opatřena ABS hranou min. tl. 2 mm. Rozměr: 750x1600x600 mm. Cena vč. 
dopravy a instalace. 

4 AH1 Stůl kancelářský ks 2 3598,51 Kč 7.197,01 Kč 

  

Textilní stolový paraván, celočalouněné provedení bez obvodového rámečku, zaoblené rohy. Paraván je tvořen dřevěným rámem s dutinou, která je 
vyplněna akustickou hmotou. Díky tomu má paraván akustické vlastnosti, které přispívají ke snížení hluku. Akustika min. kat. B1. Povrch paravánu je 
potažen kvalitní a odolnou textilní látkou s krátkým vlasem, prošívaný vzor - tech. vlastnosti látky: - otěruvzdornost; min 100 000 cyklů, úprava: 
nešpinivá, vodoodpudivá, světlostálost: min. 5, žmolkování: min 4, cigaretový test: ano. Funkční prvek umožňující zapíchnutí špendlíků. Paraván se 
upevňuje ke stolové desce za pomocí distančních válečků, které jsou implementovány do jádra (dřevěné desky) paravánu. Možnost výběru barevného 
provedení čalounění alespoň ze 4 barev. Cena vč. dopravy a instalace. 

5 Paraván stolní ks i 9 649,00 Kč 9.649,00 Kč 
  

  

Mobilní kontejner na kolečkách, korpus vyroben z LTD min. tl. 18mm, čela zásuvek LTD tl. 18mm, vnitřní zásuvky celokovové. Počet zásuvek 4. Úchytka 
6. jko1 Kontejner mobilní hliníková "L" profil s roztečí vrtání 96mm. Centrální uzamykání, zámková vložka se sklopným klíčem. Rozměr: 585x397x550 mm. Cena včetně dopravy a ks 2 4570,15 Kč 9 140,30 Kč 

instalace. 

  

Kancelářská židle na kolečkách se synchronní mechanikou: závislé naklápění sedáku a opěráku, zajištění v 5 polohách. Nastavení odporu naklánění 

opěráku v závislosti na hmotnosti uživatele (manuální). 

|Antišokový systém zabraňující samovolnému navrácení opěráku při odjištění funkce naklápění. Výškově stavitelný síťovaný opěrák. Samostatně výškově 
7. jsez Židle kancelářská stavitelná bederní opěrka. Nylonový černý kříž s kolečky min. G 55 mm. Nosnost židle 130 kg. Výškově stavitelné područky. Sedák v potahovině, která ks 2 12 631,17 Kč 25 262,34 Kč 

musí splňovat min. 150 000 martindale - sedacích cyklů (odolnost vůči prodření). Látka musí splňovat odolnost vůči ohni: BS EN 1021-1,2:2006, CRIB 5, 
BS 7176:1995, AM 18 NF D 60013. Látka musí splňovat stálost při světle: 6 (ISO 105 — B02:1999). Výběr sedáku min. ze 4 barev. Cena vč. dopravy a 
instalace. 

  

Stůl se samonosnou rámovou podnoží bez viditelných konstrukčních spojů. Podnož stolu je tvořena ocelovými spojovacími profily čtvercového průřezu 
min. 40 x 40 mm a vynáší stolovou desku po celém jejím obvodu. Nohy stolu jsou z ocelových profilů čtvercového průřezu min. 40 x 40 mm, k rámové 
konstrukci jsou připevněny pomocí trapézových prvků, které svou styčnou plochou zaručují vysokou pevnost stolu. Nohy jsou opatřeny rektifikačními 
šrouby s plastovou patkou pro vyrovnání nerovnosti podlah. Ocelová konstrukce stolu je povrchově upravena vysoce kvalitní epoxy-polyesterovou 
barvou, vypalovanou při teplotě 200 *C. Stolová deska LTD tl. 18 mm, opatřena ABS hranou min. tl. 2 mm. Rozměr: 750x1200x600 mm. Cena vč. 
dopravy a instalace. 

8 AH3 Stůl kancelářský ks 2 2 958,21 Kč 5 916,42 Kč 

  

Policová nástavba. Korpus i police LTD tl. 18 mm, pohledová záda LTD tl. 18 mm. Půda naložena na bocích nástavby. Hrany ABS tl. 0,8 mm, pohledové 
9. jaH8 Stolová nástavba hrany ABS tl. 2 mm. Dvě pevné police, uprostřed příčka. Nástavba bude upevněna ke stolu. Rozměr: 1150x2400x300 mm. Cena včetně dopravy a ks 1 4701,49 Kč 4701,49 Kč 

instalace. 
  

Skříň s dveřmi, 20H. Korpus i police LTD tl. 18 mm, pohledová záda LTD tl. 18 mm. Dno a půda naložena na bocích skříně. Hrany ABS tl. 0,8 mm. Dveře 
LDT tl. 18 mm naloženy na korpusu. Dveře mají miskové závěsy s úhlem otvírání od 95" do 110*. Jedna police. Podpěry polic kovové válečky. Úchytka 
hliníková " L" profil s roztečí 96 mm. Součástí skříně je krycí deska z LTD tl. 18 mm o rozměrech 18x804x422 mm (možno nahradit krycí deskou o větší 

e, zakrývající více ks skříní). Dno opatřeno rektifikacemi. Rozměr: 750x800x419 mm. Cena včetně dopravy a instalace. 

10 |L06 Skříň s dveřmi ks 4 3837,31 Kč 15 349,25 Kč   

  

        
  

Keramická magnetická tabule, povrch tabule tvoří certifikovaná dvouvrstvá keramika e3vypalovaná nad 800"C, keramický povrch vhodný pro nejvyšší 
zatížení tloušťka tabule je minimálně 22mm, sendvičová konstrukce - tabule se nekroutí, rám tabule je z eloxovaného hliníku v přírodním odstínu, šedé 
plastové rohy, rozměr 2000x1200 mm, barva povrchu bílá, lesklá, popisovatelná fixem, včetně , odkládací poličky pro popisovače po celé délce tabule, 
montáž na zed, hladká úprava usnadňuje mazání za sucha. Cena včetně dopravy a instalace. 

    

1 Tabule magnetická ks 1 8 681,82 Kč 8681,82 Kč 

  

Skříň kombinovaná, 50H. Korpus i police LTD tl. 18 mm, pohledová záda LTD tl. 18 mm. Dno a půda naložena na bocích skříně. Hrany ABS tl. 0,7 mm. 
Dveře LDT tl. 18 mm naloženy na korpusu. Dveře mají miskové závěsy s úhlem otvírání od 95" do 110". Spodní část 2 OH uzavřená dveřmi, uvnitř jedna 

12 |Lo9 Skříň kombinovaná přestavitelná police, horní část 30H otevřená, 2 výškově stavitelné police. Police jsou přestavitelné po 32 mm. Podpěry polic kovové válečky. Úchytka ks 2 7 904,48 Kč 15 808,96 Kč 
hliníková "L" profil s roztečí 96 mm. Skříň je uzamykatelná. Dno opatřeno rektifikacemi. Možnost výběru barevného provedení alespoň ze čtyř 
základních typů dekorů/barev. Rozměr: 1800x800x500 mm. Cena vč. dopravy a instalace. 

  

  

Skříň kombinovaná, 50H. Korpus i police LTD tl. 18 mm, pohledová záda LTD tl. 18 mm. Dno a půda naložena na bocích skříně. Hrany ABS tl. 0,7 mm. 
Dveře LDT tl. 18 mm naloženy na korpusu. Dveře mají miskové závěsy s úhlem otvírání od 95" do 110". Spodní část 2 OH uzavřená dveřmi, bez polic, 

13 |toio Skříň kombinovaná na trezor |horní část 30H otevřená, 2 výškově stavitelné police. Police jsou přestavitelné po 32 mm. Podpěry polic kovové válečky. Úchytka hliníková "L" profil s ks 1 5.770,15 Kč 5.770,15 Kč 
roztečí 96 mm. Skříň je uzamykatelná. Dno je zpevněno a opatřeno rektifikacemi. Možnost výběru barevného provedení alespoň ze čtyř základních typů 
dekorů/barev. Rozměr: 1800x800x500 mm. Cena vč. dopravy a instalace. 
  

Černý dvouplášťový nábytkový trezor. Bezpečnostní třída 0 (ČSN EN 1143-1). Dveře tloušťky 5 mm, 3-stranný mechanismus pro uzamčení, 2 klíče. 
12 |1oa Nábytkový trezor antracit (7,0 obsahuje 2 nastavitelné police. Otvory na ukotvení na spodní straně trezoru, vč. kotvícího materiálu. Rozměry min. 660 x 490 x 410 mm (VxŠxH) . ks 1 31571,25 Kč 3157125 Kč                     

  

[Celkem bez DPH 163 406,16 Kč|



  

MS 

Skříň pod umyvadlo 

Část 1 - nábytek 1.NP 

KAN 

Dvoudveřová dřezová skříňka s policí. Pracovní deska z kompaktní desky s černým jádrem min. tl. 12 mm. Korpus skříněk z LTD min. tl. 18 mm, ABS 
hrana min. tl. 0,8 mm lepena PUR lepidlem. Dvířka z LTD min. tl. 18 mm, ABS hrana min. tl. 2 mm lepena PUR lepidlem. Záda skříněk HDF-LAK min. tl. 
2,5 mm. Skříňky jsou opatřeny plastovými výškově stavitelnými nožkami. Úchytky kovové, v povrchové úpravě chrom, s minimální roztečí 160 mm 
(28x193x9 mm). Úchytka má zaoblené hrany, aby nedošlo ke zranění. Soklová lišta po celé délce sestavy z LTD min. tl. 18 mm, ABS hrana min. tl. 0,8 
mm lepena PUR lepidlem. Součástí je keramický dřez; 1x stojánková tlaková baterie — páková směšovací. Rozměr: 850x800x550 mm. Cena včetně 
dopravy, montáže a zapojení. 

B 
DULOZS 

ks 

  

Cena za kus 

LAM uj 

17347,76Kč 

Celková cena 

LADÍ 

17 347,76 Kč 

  

      Tabule magnetická 

Keramická magnetická tabule, povrch tabule tvoří certifikovaná dvouvrstvá keramika e3vypalovaná nad 800*C, kerarnický povrch vhodný pro nejvyšší 
zatížení tloušťka tabule je minimálně 22mm, sendvičová konstrukce - tabule se nekroutí, rám tabule je z eloxovaného hliníku v přírodním odstínu, šedé 
plastové rohy, rozměr 2000x1200 mm, barva povrchu bílá, lesklá, popisovatelná fixem, včetně odkládací poličky pro popisovače po celé délce tabule, 
montáž na zeď, hladká úprava usnadňuje mazání za sucha. Cena včetně dopravy a instalace.         8681,82 Kč   8 681,82 Kč   
  
  [celkem bez DPH 26 029,58 Kč



Část 1 - nábytek 1.NP 

    

  

  

       

OM T Celková cena 
Ozn. MOS Popis prvku (OV) P 8 bez DPH PE 

Stůl se samonosnou rámovou podnoží bez viditelných konstrukčních spojů. Podnož stolu je tvořena ocelovými spojovacími profily čtvercového 
průřezu min. 40 x 40 mm a vynáší stolovou desku po celém jejím obvodu. Nohy stolu jsou z ocelových profilů čtvercového průřezu min. 40 x 40 mm, k 
rámové konstrukci jsou připevněny pomocí trapézových prvků, které svou styčnou plochou zaručují vysokou pevnost stolu. Nohy jsou opatřen 1 |ap7 Stůl konferenční K ným Unak pe. E Kk OV PenY ks 1 7 164,18 Kč 7164,18 Kč rektifikačními šrouby s plastovou patkou pro vyrovnání nerovnosti podlah. Ocelová konstrukce stolu je povrchově upravena vysoce kvalitní epoxy- 
polyesterovou barvou, vypalovanou při teplotě 200 *C. Stolová deska LTD tl. 18 mm, opatřena ABS hranou min. tl. 2 mm. Rozměr: 500x1000x500 mm. 
Cena vč. dopravy a instalace. 

Dvoumístná. Celočalouněný korpus, bez područek, plastové kluzáky, 4-nohá ocelová podnož v povrchové úpravě prášková barva RAL. Pohovka je : 
= [seč Pohoě čalouněna potahovou látkou 100 % polyester o gramáži min. 300 g/m2. Výběr min. z 15 barev. Cena vč. dopravy a instalace. ks 4 285727 ZBAZHOTKÉ 

m Celočalouněný korpus, bez područek, plastové kluzáky, 4-nohá ocelová podnož v povrchové úpravě prášková barva RAL. Křeslo je čalouněno . 
Ai [Set JěanomBUEKTES1O potahovou látkou 100 % polyester o gramáži min. 300 g/m2. Výběr min. z 15 barev. Cena vč. dopravy a instalace. s 7 Bye 26 6B3,51K 

Keramická magnetická tabule, povrch tabule tvoří certifikovaná dvouvrstvá keramika e3vypalovaná nad 800*C, keramický povrch vhodný pro nejvy; 
, zatížení tloušťka tabule je minimálně 22mm, sendvičová konstrukce - tabule se nekroutí, rám tabule je z eloxovaného hliníku v přírodním odstínu, . . 

4 Tabule magnetická ks 1 868182 kč 8681,82 Kč šedé plastové rohy, rozměr 2000x1200 mm, barva povrchu bílá, lesklá, popisovatelná fixem, včetně , odkládací poličky pro popisovače po celé délce 
tabule, montáž na zeď, hladká úprava usnadňuje mazání za sucha. Cena včetně dopravy a instalace. 
  

Šatní skříň s příčkou, 50H. Rozměr: 1800x800x419 mm. Korpus i police LTD tl. 18 mm, pohledová záda LTD tl. 18 mm. Dno a půda naložena na bocích 
skříně, Hrany ABS tl. 0,7 mm. Dveře LDT tl. 18 mm naloženy na korpusu. Dveře mají miskové závěsy s úhlem otvírání od 95" do 110*. Jedna pevná 

5 jto3 Skříň šatní police v horní části skříně, výsuv na zavěšení ramínek a s příčkou 40H. Podpěry polic kovové válečky pr. 5mm. Úchytka hliníková " L" profil s roztečí 96 ks 1 6 408,96 Kč 6.408,96 Kč 
mm. Skříň je uzamykatelná. Dno opatřeno rektifikacemi. Možnost výběru barevného provedení alespoň ze čtyř základních typů dekorů/barev. Cena 
vč. dopravy a instalace. 

  

  

  

Skříň kombinovaná, 50H. Korpus i police LTD tl. 18 mm, pohledová záda LTD tl. 18 mm. Dno a půda naložena na bocích skříně. Hrany ABS tl. 0,7 mm. 
Dveře LDT tl. 18 mm naloženy na korpusu. Dveře mají miskové závěsy s úhlem otvírání od 95" do 110*. Spodní část 2 OH uzavřená dveřmi, uvnitř jedna 

6 toa Skříň kombinovaná přestavitelná police, horní část 30H otevřená, 2 výškově stavitelné police. Police jsou přestavitelné po 32 mm. Podpěry polic kovové válečky. Úchytka ks 3 5 150,75 Kč 15 452,24 Kč 
hliníková "L" profil s roztečí 96 mm. Skříň je uzamykatelná. Dno opatřeno rektifikacemi. Možnost výběru barevného provedení alespoň ze čtyř 
základních typů dekorů/barev, Rozměr: 1800x800x419 mm. Cena vč. dopravy a instalace. 
  

Skříň s dveřmi, 5OH. Korpus i police LTD tl. 18 mm, pohledová záda LTD tl. 18 mm. Dno a půda naložena na bocích skříně. Hrany ABS tl. 0,8 mm. Dveře 
LDT tl. 18 mm naloženy na korpusu. Dveře mají miskové závěsy s úhlem otvírání od 95" do 110". Jedna pevná police a 3 přestavitelné po 32 mm.   

    

  

101 říň řmi A 1 č ž 

7 jn skřiřsidvéříní Podpěry polic kovové válečky. Úchytka hliníková " L" profil s roztečí 96 mm. Skříň je uzamykatelná jednocestným zámkem. Dno opatřeno rektifikacemi.| Boo o é S.008,96.Kč 
Rozměr: 1800x800x419 mm. Cena včetně dopravy a instalace. 

skříň přístavná ke stolu s dveřmi, 20H. Korpusi police LTO tl. 18 mm, pohledová záda LTD tl. 18 mm. Dno a půda naložena na bocích skříně. Hrany ABS 
m— tl.0,8 mm. Dveře LDT tl. 18 mm naloženy na korpusu. Dveře mají miskové závěsy s úhlem otvírání od 95" do 110", Jedna police. Podpěry polic kovové i . 

8 1012 Skříň přístavná ks 2 3304,48 Kč 6 608,96 Kč válečky. Úchytka hliníková " L" profil s roztečí 96 mm. Půda skříně ve stejném dekoru jako stůl. Skříň je uzamykatelná jednocestným zámkem. Rozměr: 
735x800x422 mm. Dno opatřeno rektifikacemi. Cena vč. dopravy a instalace. 
  

Skříň otevřená, policová, umístěna na zdi nad stolem. Skříň výšky 20H. Korpus i police LTD tl. 18 mm, pohledová záda LTD tl. 18 mm. Dno a půda 
10 |za3 Skříň otevřená naložena na bocích skříně. Hrany ABS tl. 0,8 mm. Jedna pevná police a uprostřed dělící příšla. Podpěry polic kovové válečky. Dno opatřeno ks 1 3 955,22 Kč 3955,22 Kč 

rektifikacemi. Rozměr: 600x1600x300 mm. Cena včetně dopravy a instalace. 
  

Stůl s kovovou podnoží tvaru "C", která je tvořena horizontálními základnami z plochooválných profilů 60 x 20 mm, svislými stojnami z ocelových 
profilů 50 x 25 mm a 25 x 25 mm, vzájemně svařenými "U" profilem 90 x 12 mm. Stojny jsou uzpůsobeny pro skryté vedení kabelových rozvodů, jsou 
vybaveny odnímatelnýmy kryty v barvě konstrukce. Horní část podnože tvoří výložníky z ocelových profilů 30 x 25 mm. Stojny jsou pod stolovou 
deskou propojeny lubem z LTD min. 25 mm. Podnož je opatřena rektifikacemi pro vyrovnání nerovnosti podlahy. Podnož je povrchově upravena 
vypalovanou práškovou barvou v odstínu RAL 9006 stříbrná. Stolová deska z LTD min. tl. 25mm, hrana ABS 2mm. Rozměr: 735x2000x800 mm. Cena 
vč. dopravy a instalace. 

11 |AB1 Stůl kancelářský ks 1 3.610,45 Kč 3610,45 Kč 

  
Kancelářská židle na kolečkách se synchronní mechanikou: závislé naklápění sedáku a opěráku, zajištění v 5 polohách. Nastavení odporu naklánění 

opěráku v závislosti na hmotnosti uživatele (manuální). 
Antišokový systém zabraňující samovolnému navrácení opěráku při odjištění funkce naklápění. Výškově stavitelný síťovaný opěrák. Samostatně 

12 |sF2 Židle kancelářská výškově stavitelná bederní opěrka. Nylonový černý kříž s kolečky min. Ó 55 mm. Nosnost židle 130 kg. Výškově stavitelné područky. Sedák v ks 1 12631,17 Kč 12 631,17 Kč 

potahovině, která musí splňovat min. 150 000 martindale - sedacích cyklů (odolnost vůči prodření). Látka musí splňovat odolnost vůči ohni: BS EN 
1021-1,2:2006, CRIB 5, BS 7176:1995, AM 18 NF D 60013. Látka musí splňovat stálost při světle: 6 (ISO 105 — B02:1999). Výběr sedáku min. ze 4 barev. 
Cena vč. dopravy a instalace. 

  
Konfenční židle s područkami, stohovatelná. Opěrák židle opatřený prodyšnou síťovinou. Kostra chromovaná, nebo lakovaná, 4 nohy. Sedák čalouněný 

13 |ses Židle konferenční potahovou látkou 100 % polyester o gramáži min. 250 g/m2. Výška sedáku min 450 mm. Nosnost židle 130 kg. Možnost výběru barevného provedení ks 2 1 354,55 Kč 2.709,09 Kč 
alespoň ze čtyř základních typů dekorů/barev. Cena vč. dopravy a instalace. 
  

  

14 |wv3 Zavěšená šatní stěna LTD tl. 18 mm a ABS hrana tl. 0,8 mm, s 5 kovovými dvojháčky. Rozměr: 1800x800 mm. Cena včetně dopravy a instalace. ks 1 1 800,00 Kč 1.800,00 Kč                     
  
[Celkem bez DPH 124 651,81 Kč|  



  

MAS 

Stůl kancelářský 

Část 1 - nábytek 1.NP 

BETA 

Stůl s kovovou podnoží tvaru "C", která je tvořena horizontálními základnami z plochooválných profilů 60 x 20 mm, svislými stojnami z ocelových 
profilů 50 x 25 mm a 25 x 25 mm, vzájemně svařenými "U" profilem 90 x 12 mm. Stojny jsou uzpůsobeny pro skryté vedení kabelových rozvodů, jsou 
vybaveny odnímatelnýmy kryty v barvě konstrukce. Horní část podnože tvoří výložník z ocelových profilů 30 x 25 mm. Stojny jsou pod stolovou 
deskou propojeny lubem z LTD min. 25 mm. Podnož je opatřena rektifikacemi pro vyrovnání nerovnosti podlahy. Podnož je povrchově upravena 
vypalovanou práškovou barvou v odstínu RAL 9006 stříbrná. Stolová deska z LTD min. tl. 25mm, hrana ABS 2mm. Rozměr: 735x1800x800 mm. Cena 

vč. dopravy a instalace. 

  

(V 
DOZVÍ 

LS 

KEE STE 
PA D|An) 

3314,93Kč 

Celková cena 

  

3314,93Kč 

  

Židle kancelářská 

Kancelářská židle na kolečkách se synchronní mechanikou: závislé naklápění sedáku a opěráku, zajištění v 5 polohách. Nastavení odporu naklánění 
opěráku v závislosti na hmotnosti uživatele (manuální). 
Antišokový systém zabraňující samovolnému navrácení opěráku při odjištění funkce naklápění. Výškově stavitelný síťovaný opěrák. Samostatně 
výškově stavitelná bederní opěrka. Nylonový černý kříž s kolečky min. Ó 55 mm. Nosnost židle 130 kg. Výškově stavitelné područky. Sedák v 
potahovině, která musí splňovat min. 150 000 martindale - sedacích cyklů (odolnost vůči prodření). Látka musí splňovat odolnost vůči ohni: BS EN 
1021-1,2:2006, CRIB 5, BS 7176:1995, AM 18 NF D 60013. Látka musí splňovat stálost při světle: 6 (ISO 105 — B02:1999). Výběr sedáku min. ze 4 barev. 

Cena vč. dopravy a instalace. 

ks 12631,17 Kč 12631,17 Kč 

  

Židle konferenční 

Konfenční židle s područkami, stohovatelná. Opěrák židle opatřený prodyšnou síťovinou. Kostra chromovaná, nebo lakovaná, 4 nohy. Sedák čalouněný 
potahovou látkou 100 % polyester o gramáži min. 250 g/m2. Výška sedáku min 450 mm. Nosnost židle 130 kg. Možnost výběru barevného provedení 
alespoň ze čtyř základních typů dekorů/barev. Cena vč. dopravy a instalace. 

ks 1354,55 Kč 2 709,09 Kč 

  

4 |Lo12 Skříň přístavná 

  

Skříň přístavná ke stolu s dveřmi, 20H. Korpus i police LTD tl. 18 mm, pohledová záda LTD tl. 18 mm. Dno a půda naložena na bocích skříně. Hrany ABS 
tl. 0,8 mm. Dveře LDT tl. 18 mm naloženy na korpusu, Dveře mají miskové závěsy s úhlem otvírání od 95" do 110" Jedna police. Podpěry polic kovové 
válečky. Úchytka hliníková " L" profil s roztečí 96 mm. Půda skříně ve stejném dekoru jako stůl. Skříň je uzamykatelná jednocestným zámkem. Rozměr: 
735x800x422 mm. Dno opatřeno rektifikacemi. Cena vč. dopravy a instalace. 

  

3304,48 Kč 13 217,91 Kč 

  

Skříň otevřená 

  

Skříň otevřená, policová, umístěna na zdi nad stolem. Skříň výšky 20H. Korpus i police LTD tl. 18 mm, pohledová záda LTD tl. 18 mm. Dno a půda 
naložena na bocích skříně, Hrany ABS tl. 0,8 mm. Jedna pevná police a uprostřed dělící příšla. Podpěry polic kovové válečky. Dno opatřeno 
rektifikacemi. Rozměr: 600x1600x300 mm. Cena včetně dopravy a instalace. 

ks 3 955,22 Kč 3955,22 Kč 

  

Tabule magnetická 

Keramická magnetická tabule, povrch tabule tvoří certifikovaná dvouvrstvá keramika e3vypalovaná nad 800*C, keramický povrch vhodný pro nejvyšší 
zatížení tloušťka tabule je minimálně 22mm, sendvičová konstrukce - tabule se nekroutí, rám tabule je z eloxovaného hliníku v přírodním odstínu, 
šedé plastové rohy, rozměr 2000x100 mm, barva povrchu bílá, lesklá, popisovatelná fixem, včetně , odkládací poličky pro popisovače po celé délce 
tabule, montáž na zeď, hladká úprava usnadňuje mazání za sucha. Cena včetně dopravy a instalace. 

ks 8681,82 Kč 8681,82 Kč 

  

Věšáková stěna Zavěšená Šatní stěna LTD tl, 18 mm a ABS hrana tl. 0,8 mm, s 5 kovovými dvojháčky. Rozměr: 1800x800 mm. Cena včetně dopravy a instalace. 1.800,00 Kč 1.800,00 Kč 

  

Skříň šatní 

Šatní skříň s příčkou, 50H. Rozměr: 1800x800x419 mm. Korpus i police LTD tl. 18 mm, pohledová záda LTD tl. 18 mm. Dno a půda naložena na bocích 
skříně, Hrany ABS tl. 0,7 mm. Dveře LDT tl. 18 mm naloženy na korpusu. Dveře mají miskové závěsy s úhlem otvírání od 95* do 110*. Jedna pevná 
police v horní části skříně, výsuv na zavěšení ramínek a s příčkou 40H. Podpěry polic kovové válečky pr. 5mm. Úchytka hliníková " L" profil s roztečí 96 
mm. Skříň je uzamykatelná. Dno opatřeno rektifikacemi. Možnost výběru barevného provedení alespoň ze čtyř základních typů dekorů/barev. Cena 
vč. dopravy a instalace. 

  

ks 6 408,96 Kč 6 408,96 Kč 

  

Skříň kombinovaná 

Skříň kombinovaná, 50H. Korpus i police LTD tl. 18 mm, pohledová záda LTD tl. 18 mm. Dno a půda naložena na bocích skříně. Hrany ABS tl. 0,7 mm. 
Dveře LDT tl. 18 mm naloženy na korpusu. Dveře mají miskové závěsy s úhlem otvírání od 95" do 110". Spodní část 2 OH uzavřená dveřmi, uvni 
přestavitelná police, horní část 30H otevřená, 2 výškově stavitelné police. Police jsou přestavitelné po 32 mm. Podpěry polic kovové válečky. Úchytka 

" profil s roztečí 96 mm. Skříň je uzamykatelná. Dno opatřeno rektifikacemi. Možnost výběru barevného provedení alespoň ze čtyř 
základních typů dekorů/barev. Rozměr: 1800x800x419 mm. Cena vč. dopravy a instalace. 

    

    
ks 5.150,75 Kč 15 452,24 Kč 

  

10 [|L01       Skříň s dveřmi   Skříň s dveřmi, 5OH. Korpus i police LTD tl. 18 mm, pohledová záda LTD tl. 18 mm. Dno a půda naložena na bocích skříně. Hrany ABS tl. 0,8 mm. Dveře 
LDT tl. 18 mm naloženy na korpusu. Dveře mají miskové závěsy s úhlem otvírání od 95" do 110*. Jedna pevná police a 3 přestavitelné po 32 mm. 
Podpěry polic kovové válečky. Úchytka hliníková " L" profil s roztečí 96 mm. Skříň je uzamykatelná jednocestným zámkem. Dno opatřeno rektifikacemi. 
Rozměr: 1800x800x419 mm. Cena včetně dopravy a instalace.   ks     6.008,96 Kč   6.008,96 Kč     
  
[celkem bez DPH 74 180,29 Kč]  



Část 1 - nábytek 1.NP 

      

  

OA CEF Celková cena 
ol Prvek MOD) js) VE © bez DPH bez DPH 

Stůl s kovovou podnoží tvaru "C", která je tvořena horizontálními základnami z plochooválných profilů 60 x 20 mm, svislými stojnami z ocelových 
profilů 50 x 25 mm a 25 x 25 mm, vzájemně svařenými "U" profilem 90x 12 mm. Stojny jsou uzpůsobeny pro skryté vedení kabelových rozvodů, jsou 

baveny odnímatelnýmy kryty v barvě konstrukce. Horní část podnože tvoří výložníky z ocelových profilů 30 x 25 mm. Stojny jsou pod stolovou 1 |ass Stůl kancelářský SM jen od P E alu (PEPR ks 1 3314,18 Kč 3314,18 Kč deskou propojeny lubem z LTD min. 25 mm. Podnož je opatřena rektifikacemi pro vyrovnání nerovnosti podlahy. Podnož je povrchově upravena 
vypalovanou práškovou barvou v odstínu RAL 9006 stříbrná. Stolová deska z LTD min. tl. 25mm, hrana ABS 2mm. Rozměr: 735x1800x600 mm. Cena 
vč. dopravy a instalace. 
  

Konfenční židle s područkami, stohovatelná. Opěrák židle opatřený prodyšnou síťovinou. Kostra chromovaná, nebo lakovaná, 4 nohy. Sedák čalouněný 
2 |ses Židle konferenční potahovou látkou 100 % polyester o gramáži min. 250 g/m2. Výška sedáku min 450 mm. Nosnost židle 130 kg. Možnost výběru barevného provedení ks 2 1354,55 Kč 2.709,09 Kč 

alespoň ze čtyř základních typů dekorů/barev. Cena vč. dopravy a instalace. 
  

Stůl s kovovou podnoží tvaru "C", která je tvořena horizontálními základnami z plochooválných profilů 60 x 20 mm, svislými stojnami z ocelových 
profilů 50 x 25 mm a 25 x 25 mm, vzájemně svařenými "U" profilem 90 x 12 mm. Stojny jsou uzpůsobeny pro skryté vedení kabelových rozvodů, jsou 
vybaveny odnímatelnýmy kryty v barvě konstrukce. Horní část podnože tvoří výložníky z ocelových profilů 30 x 25 mm. Stojny jsou pod stolovou 

  

(M8 stnUkancčlářský deskou propojeny lubem z LTD min. 25 mm. Podnož je opatřena rektifikacemi pro vyrovnání nerovnosti podlahy. Podnož je povrchově upravena he + 250 ZSSÁM 
vypalovanou práškovou barvou v odstínu RAL 9006 stříbrná. Stolová deska z LTD min. tl. 25mm, hrana ABS 2mm. Rozměr: 735x1800x800 mm. Cena 
vč. dopravy a instalace. 

Mobilní kontejner na kolečkách, korpus vyroben z LTD min. tl. 18mm, čela zásuvek LTD tl. 18mm, vnitřní zásuvky celokovové. Počet zásuvek 4. Úchytka 
4 kot Kontejner mobilní hliníková "L" profil s roztečí vrtání 96mm. Centrální uzamykání, zámková vložka se sklopným klíčem. Rozměr: 585x397x550 mm. Cena včetně dopravy ks 1 4570,15 Kč 4570,15 Kč 

ainstalace. 
  

Skříň otevřená, policová, umístěna na zdi nad stolem. Skříň výšky 20H. Korpus i police LTD tl. 18 mm, pohledová záda LTD tl. 18 mm. Dno a půda 
5 jzaa Skříň otevřená naložena na bocích skříně. Hrany ABS tl. 0,8 mm. Jedna pevná police a uprostřed dělící příšla. Podpěry polic kovové válečky. Dno opatřeno ks 1 5 746,27 Kč 5746,27 Kč 

rektifikacemi. Rozměr: 600x1800x300 mm. Cena včetně dopravy a instalace. 
  

    Kancelářská židle na kolečkách se synchronní mechanikou: závislé naklápěl 

opěráku v závislosti na hmotnosti uživatele (manuální). 

Antišokový systém zabraňující samovolnému navrácení opěráku při odjištění funkce naklápění. Výškově stavitelný síťovaný opěrák. Samostatně 
6 |se2 Židle kancelářská výškově stavitelná bederní opěrka. Nylonový černý kříž s kolečky min. G 55 mm. Nosnost židle 130 kg. Výškově stavitelné područky. Sedák v ks 1 12631,17 Kč 12.631,17 Kč 

potahovině, která musí splňovat min. 150 000 martindale - sedacích cyklů (odolnost vůči prodření). Látka musí splňovat odolnost vůči ohni: BS EN 
1021-1,2:2006, CRIB 5, BS 7176:1995, AM 18 NF D 60013. Látka musí splňovat stálost při světle: 6 (ISO 105 — B02:1999). Výběr sedáku min. ze 4 barev, 
Čena vč. dopravy a instalace. 

sedáku a opěráku, zajištění v 5 polohách. Nastavení odporu naklánění 

  
Skříň s dveřmi, 5OH. Korpus i police LTD tl. 18 mm, pohledová záda LTD tl. 18 mm. Dno a půda naložena na bocích skříně. Hrany ABS tl. 0,8 mm. Dveře 
LDT tl. 18 mm naloženy na korpusu. Dveře mají miskové závěsy s úhlem otvírání od 95" do 110". Jedna pevná police a 3 přestavitelné po 32 mm. 
Podpěry polic kovové válečky. Úchytka hliníková " L" profil s roztečí 96 mm. Skříň je uzamykatelná jednocestným zámkem. Dno opatřeno rektifikacemi. 
Rozměr: 1800x800x419 mm. Cena včetně dopravy a instalace. 

7 toi Skříň s dveřmi ks 2 6.008,96 Kč 12017,91 Kč 

  
Dvoudveřová dřezová skříňka s policí. Pracovní deska z kompaktní desky s černým jádrem min. tl. 12 mm. Korpus skříněk z LTD min. tl. 18 mm, ABS 
hrana min. tl. 0,8 mm lepena PUR lepidlem. Dvířka z LTD min. tl. 18 mm, ABS hrana min. tl. 2 mm lepena PUR lepidlem. Záda skříněk HDF-LAK min. tl. 

2,5 mm. Skříňky jsou opatřeny plastovými výškově stavitelnými nožkami. Úchytky kovové, v povrchové úpravě chrom, s minimální roztečí 160 mm 
(28x193x9 mm). Úchytka má zaoblené hrany, aby nedošlo ke zranění. Soklová lišta po celé délce sestavy z LTD min. tl. 18 mm, ABS hrana min. tl. 0,8 
mm lepena PUR lepidlem. Součástí je keramický dřez; 1x stojánková tlaková baterie — páková směšovací. Rozměr: 850x800x550 mm. Cena včetně 
dopravy, montáže a zapojení. 

8 [T102 Skříň pod umyvadlo ks 1 17 347,76 Kč 17 347,76 Kč 

  
Skříň přístavná ke stolu s dveřmi, 20H. Korpus i police LTD tl. 18 mm, pohledová záda LTD tl. 18 mm. Dno a půda naložena na bocích skříně. Hrany ABS 
tl. 0,8 mm. Dveře LDT tl. 18 mm naloženy na korpusu. Dveře mají miskové závěsy s úhlem otvírání od 95* do 110". Jedna police. Podpěry polic kovové 
válečky. Úchytka hliníková " L" profil s roztečí 96 mm. Půda skříně ve stejném dekoru jako stůl. Skříň je uzamykatelná jednocestným zámkem. Rozměr: 
735x800x422 mm. Dno opatřeno rektifikacemi. Cena vč. dopravy a instalace. 

9 |Loi2 Skříň přístavná ks 1 3 304,48 Kč 3 304,48 Kč                     
  
[Celkem bez DPH 64 955,93 Kč]  



  

S 

Stůl kancelářský 

Část 1 - nábytek 1.NP 

ho EAST 

Stůl se samonosnou rámovou podnoží bez viditelných konstrukčních spojů. Podnož stolu je tvořena ocelovými spojovacími profily čtvercového 
průřezu min. 40 x 40 mm a vynáší stolovou desku po celém jejím obvodu. Nohy stolu jsou z ocelových profilů čtvercového průřezu min. 40 x 40 mm, k 
rámové konstrukci jsou připevněny pomocí trapézových prvků, které svou styčnou plochou zaručují vysokou pevnost stolu. Nohy jsou opatřeny 
rektifikačními šrouby s plastovou patkou pro vyrovnání nerovnosti podlah. Ocelová konstrukce stolu je povrchově upravena vysoce kvalitní epoxy- 
polyesterovou barvou, vypalovanou při teplotě 200 "C. Stolová deska LTD tl. 18 mm, opatřena ABS hranou min. tl. 2 mm. Rozměr: 750x1400x600 mm. 
Cena vč. dopravy a instalace. 

  

R 
DON 

ks 

KEE STE 

bez DPH 

3.202,99 Kč 

Celková cena 

bez DPH 

3202,99 Kč 

  

Židle kancelářská 

Kancelářská židle na kolečkách se synchronní mechanikou: závislé naklápění sedáku a opěráku, zajištění v 5 polohách. Nastavení odporu naklánění 
opěráku v závislosti na hmotnosti uživatele (manuální). 
Antišokový systém zabraňující samovolnému navrácení opěráku při odjištění funkce naklápění. Výškově stavitelný síťovaný opěrák. Samostatně 
výškově stavitelná bederní opěrka. Nylonový černý kříž s kolečky min. G 55 mm. Nosnost židle 130 kg. Výškově stavitelné područky. Sedák v 
potahovině, která musí splňovat min. 150 000 martindale - sedacích cyklů (odolnost vůči prodření). Látka musí splňovat odolnost vůči ohni: BS EN 
1021-1,2:2006, CRIB 5, BS 7176:1995, AM 18 NF D 60013. Látka musí splňovat stálost při světle: 6 (ISO 105 — B02:1999). Výběr sedáku min. ze 4 barev. 
Cena vč. dopravy a instalace. 

2 893,51 Kč 2 893,51 Kč 

  

Skříň s dveřmi 

Skříň s dveřmi, 20H. Korpus i police LTD tl. 18 mm, pohledová záda LTD tl. 18 mm. Dno a půda naložena na bocích skříně. Hrany ABS tl. 0,8 mm. Dveře 
LDT tl. 18 mm naloženy na korpusu, hrana ABS tl. 2 mm. Dveře mají miskové závěsy s úhlem otvírání od 95" do 110*. Jedna police. Podpěry polic 
kovové válečky. Úchytka hliníková " L" profil s roztečí 96 mm. Součástí skříně je krycí deska z LTD tl, 18 mm o rozměrech 18x804x422 mm. Dno 
opatřeno rektifikacemi. Rozměr: 750x800x422 mm. Cena včetně dopravy a instalace. 

   

  

ks 3837,31 Kč 3837,31Kč 

  

Skříň s dveřmi 

  

Skříň s dveřmi, 5OH. Korpus i police LTD tl. 18 mm, pohledová záda LTD tl. 18 mm. Dno a půda naložena na bocích skříně. Hrany ABS tl. 0,8 mm. Dveře 
LDT tl. 18 mm naloženy na korpusu, hrana ABS tl. 2 mm. Dveře mají miskové závěsy s úhlem otvírání od 95* do 110*. Jedna pevná police a 3 
přestavitelné po 32 mm. Podpěry polic kovové válečky. Úchytka hliníková " L" profil s roztečí 96 mm. Dno opatřeno rektifikacemi. Rozměr: 
1800x800x500 mm. Cena vč. dopravy a instalace. 

ks 6 008,96 Kč 66 098,51 Kč 

  

Skříň vestavná 

Vestavěná skříň s dveřmi. Korpus skříně a police budou vyrobeny z LTD tl. 18 mm, korpus lepený, všechny hrany olepeny ABS hranou tl. 2 mm, vyjma 
bočních hran půdy a dna, zde plastová hrana tl. 0,8 mm. Půda je naložená na boky skříně. Police musí být výškově stavitelné, podpěry polic zabraňující 
jejich vysunutí . 2x skříň s dveřmi cca 5OH, nutnost přesného zaměření. Dveře LTD tl. 18 mm, opatřeny s kovovou úchytkou o rozteči 96 mm. Celkový 
rozměr sestavy cca v2100 x 51400 x 450 mm. Skříně nutno zaměřit na místě přesně, rozměry jsou orientační. Cena vč. dopravy a instalace. 

21 313,43 Kč 21 313,43 Kč 

        Regál bezšroubový archivační   Bezšroubový regál v celokovovém provedení. Stojiny regálu jsou vyrobeny z ocelových U profilů, perforovaných po 25 mm. Stojiny regálu jsou 
vzájemně spojeny pevnými příčkami. Třikrát hraněné kovové police jsou k rámům připevněny bezšroubově pomocí háčků a jsou přestavitelné po 25 
mm. Regál obsahuje 5 polic, nosnost jedné police je 160 kg. Stojiny, příčky i police jsou povrchově upraveny galvanickým pozinkováním. Součástí 
regálového pole je zavětrování. Rozměr: 2100x1000x500 mm. Cena včetně dopravy a instalace.       4793,51 Kč   38 348,05 Kč     

  

[celkem bez DPH 135 693,80 Kč|



Část 1 - nábytek 1.NP 

Popis prvku E 
OPS Cena za kus 

ks Lán) 

Ke OVES 

[Abak] 

  

Keramická magnetická tabule, povrch tabule tvoří certifikovaná dvouvrstvá keramika e3vypalovaná nad 800*C, keramický povrch vhodný pro nejvyšší 
zatížení tloušťka tabule je minimálně 22mm, sendvičová konstrukce - tabule se nekroutí, rám tabule je z eloxovaného hliníku v přírodním odstínu, 
šedé plastové rohy, rozměr 2400x1200 mm, barva povrchu bílá, lesklá, popisovatelná fixem, včetně , odkládací poličky pro popisovače po celé délce 
tabule, montáž na zeď, hladká úprava usnadňuje mazání za sucha. Cena včetně dopravy a instalace. 

1 Tabule magnetická ks i 11 463,64 Kč 

  
11 463,64 Kč 

  
  
[celkem bez DPH 11 463,64 Kč]  



Část 1 - nábytek 1.NP 

  

  

DS CEF Celková cena 
ol AMS KOLE REC) V © bez DPH bez DPH 

Stůl se samonosnou rámovou podnoží bez viditelných konstrukčních spojů. Podnož stolu je tvořena ocelovými spojovacími profily čtvercového 
průřezu min. 40 x 40 mm a vynáší stolovou desku po celém jejím obvodu. Nohy stolu jsou z ocelových profilů čtvercového průřezu min. 40 x 40 mm, k 
rámové konstrukci jsou připevněny pomocí trapézových prvků, které svou styčnou plochou zaručují vysokou pevnost stolu. Nohy jsou opatřem 1. Jano Stůl kancelářský o o naoko ken a es o O OB TnY, ks 1 4.025,37 Kč 40025,37 Kč rektifikačními Šrouby s plastovou patkou pro vyrovnání nerovnosti podlah. Ocelová konstrukce stolu je povrchově upravena vysoce kvalitní epoxy- 
polyesterovou barvou, vypalovanou při teplotě 200 "C. Stolová deska LTD tl. 18 mm, opatřena ABS hranou min. tl. 2 mm. Rozměr: 750x2000x800 mm. 
Cena vč. dopravy a instalace. 

Mobilní kontejner na kolečkách, korpus vyroben z LTD min. tl. 18mm, čela zásuvek LTD tl. 18mm, vnitřní zásuvky celokovové. Počet zásuvek 4, Úchytka 
2 jkot Kontejner mobilní hliníková "L" profil s roztečí vrtání 96mm. Centrální uzamykání, zámková vložka se sklopným klíčem. Rozměr: 585x397x550 mm. Cena včetně dopravy ks 1 4570,15 Kč 4570,15 Kč 

ainstalace. 

  
Kancelářská židle na kolečkách se synchronní mechanikou: závislé naklápění sedáku a opěráku, zajištění v 5 polohách. Nastavení odporu naklánění 
opěráku v závislosti na hmotnosti uživatele (manuální). 
Antišokový systém zabraňující samovolnému navrácení opěráku při odjištění funkce naklápění. Výškově stavitelný síťovaný opěrák. Samostatně 

3 jse Židle kancelářská výškově stavitelná bederní opěrka. Nylonový černý kříž s kolečky min. Ó 55 mm. Nosnost židle 130 kg. Výškově stavitelné područky. Sedák v ks 2 2893,51 Kč 5787,01 Kč 
potahovině, která musí splňovat min. 150 000 martindale - sedacích cyklů (odolnost vůči prodření). Látka musí splňovat odolnost vůči ohni: BS EN 
1021-1,2:2006, CRIB 5, BS 7176:1995, AM 18 NF D 60013. Látka musí splňovat stálost při světle: 6 (ISO 105 — B02:1999). Výběr sedáku min. ze 4 barev. 
Cena vč. dopravy a instalace. 
  

Stůl se samonosnou rámovou podnoží bez viditelných konstrukčních spojů. Podnož stolu je tvořena ocelovými spojovacími profily čtvercového 
průřezu min. 40 x 40 mm a vynáší stolovou desku po celém jejím obvodu. Nohy stolu jsou z ocelových profilů čtvercového průřezu min. 40 x 40 mm, k 
rámové konstrukci jsou připevněny pomocí trapézových prvků, které svou styčnou plochou zaručují vysokou pevnost stolu. Nohy jsou opatřeny 
rektifikačními šrouby s plastovou patkou pro vyrovnání nerovnosti podlah. Ocelová konstrukce stolu je povrchově upravena vysoce kvalitní epoxy- 
polyesterovou barvou, vypalovanou při teplotě 200 *C. Stolová deska LTD tl. 18 mm, opatřena ABS hranou min. tl. 2 mm. Rozměr: 750x1600x600 mm. 
Cena vč. dopravy a instalace. 

  

4 JAH1 Stůl kancelářský ks 1 3598,51 Kč 3598,51 Kč 

  

  
Skříň otevřená, policová, umístěna na zdi nad stolem. Skříň výšky 20H. Korpus i police LTD tl. 18 mm, pohledová záda LTD tl. 18 mm. Dno a půda 

5 jzat Skříň otevřená naložena na bocích skříně. Hrany ABS tl. 0,8 mm. Jedna pevná police a uprostřed dělící příšla. Podpěry polic kovové válečky. Dno opatřeno ks 2 4.626,87 Kč 9 253,73 Kč 
rektifikacemi. Rozměr: 600x1400x300 mm. Cena včetně dopravy a instalace. 
  

Skříň s dveřmi, 20H. Korpus i police LTD tl. 18 mm, pohledová záda LTD tl. 18 mm. Dno a půda naložena na bocích skř 
LDT tl. 18 mm naloženy na korpusu. Dveře mají 

  

Hrany ABS tl. 0,8 mm. Dveře 

skové závěsy s úhlem otvírání od 95* do 110*. Jedna pevná police. Podpěry policové válečky. 

  

  

  

  
    

      

  

S | Skříň s dveřmi na tiskárnu | úchytka hliníková " L" profil s roztečí 96 mm. Skříň je uzamykatelná jednocestným zámkem. Dno opatřeno rektifikacemi. Rozměr: 750x1000x600. Půda | ©“ 1 a AI ADKÉ 
skříně v pravém rohu opatřena 1x kabelovou průchodkou. Cena vč. dopravy a instalace. 

Skříň s dveřmi, 20H. Korpus i police LTD tl. 18 mm, pohledová záda LTD tl. 18 mm. Dno a půda naložena na bocích skříně. Hrany ABS tl. 0,8 mm. Dveře 
m UDT tl. 18 mm naloženy na korpusu. Dveře mají miskové závěsy s úhlem otvírání od 95* do 110*. Jedna police. Podpěry polic kovové válečky. Úchytka . 

T | Skříň s dveřmi hliníková " L" profil s roztečí 96 mm. Součástí skříně je krycí deska z LTD tl. 18 mm o rozměrech 18x752x422 mm. Dno opatřeno rektifikacemi. Rozmi k 2 E 7 994,03 Kč 
750x750x422 mm. Cena včetně dopravy a instalace. 

8 Stěna na klíče Složena z 4x ocelové uzamykatelné jednodveřové schránky v hranatém provedení. Kapacita 100 klíčů. Rozměry min. 550x380x80 mm. ks 1 7 968,83 Kč 7968,83 Kč                     
  
[Celkem bez DPH 47 317,04 Kč]  



  

AHS 

MAS 

Univerzální stůl 

Část 1 - nábytek 1.NP 

BETA 

  

Univerzální stůl se samonosnou rámovou podnoží bez viditelných konstrukčních spojů. Podnož stolu je tvořena ocelovými spojovacími profily 
obdélníkového průřezu min. 30 x 20 mm a vynáší stolovou desku po celém jejím obvodu. Nohy stolu jsou z ocelových profilů čtvercového průřezu min. 
30 x 30 mm, k rámové konstrukci jsou připevněny pomocí trapézových prvků, které svou styčnou plochou zaručují vysokou pevnost stolu. Nohy jsou 
opatřeny rektifikačními šrouby s plastovou patkou pro vyrovnání nerovnosti podlah. Ocelová konstrukce stolu je povrchově upravena vysoce kvalitní 
epoxy-polyesterovou barvou, vypalovanou při teplotě 200 "C. Stolová deska LTD tl. 18 mm, opatřena ABS hranou min. tl. 2 mm. Rozměr: 
728x1800x800 mm. Cena vč. dopravy a instalace. 

  

(V 

ks 

DOZVÍ 
LS 

KEE STE 
PA D|An) 

2701,49 Kč 

Celková cena 

  

2701,49 Kč 

  

SB1 Židle jídelní 
Celoplastová jednoobarevná židle bez područek. Sedák i opěradlo lehce tvarované. Vhodná do interiéru i exteriéru. Stohovatelnost až 5 kusů, 

distanční prvky pro ochranu židlí při stohování. Kluzáky z bílého plastu. Nostnost 120 kg. Na výběr ze 4 odstínů plastu. Cena vč. dopravy a instalace. 1514,29 Kč 9085,71 Kč 

  

Stůl konferenční 

Stůl se samonosnou rámovou podnoží bez viditelných konstrukčních spojů. Podnož stolu je tvořena ocelovými spojovacími profily čtvercového 
průřezu min. 40 x 40 mm a vynáší stolovou desku po celém jejím obvodu. Nohy stolu jsou z ocelových profilů čtvercového průřezu min. 40 x 40 mm, k 
rámové konstrukci jsou připevněny pomocí trapézových prvků, které svou styčnou plochou zaručují vysokou pevnost stolu. Nohy jsou opatřeny 
rektifikačními šrouby s plastovou patkou pro vyrovnání nerovnosti podlah. Ocelová konstrukce stolu je povrchově upravena vysoce kvalitní epoxy- 
polyesterovou barvou, vypalovanou při teplotě 200 "C. Stolová deska LTD tl. 18 mm, opatřena ABS hranou min. tl. 2 mm. Rozměr: 500x1000x500 mm. 
Cena vč. dopravy a instalace. 

    

7164,18 Kč 7164,18 Kč 

  

SES Pohovka 
Dvoumístná. Celočalouněný korpus, bez područek, plastové kluzáky, 4-nohá ocelová podnož v povrchové úpravě prášková barva RAL. Pohovka je 
čalouněna potahovou látkou 100 % polyester o gramáži min. 300 g/m2. Výběr min. z 15 barev. Cena vč. dopravy a instalace. ks 12071,43Kč 12071,43 Kč 

  

Multifunkij Jednomístné křeslo 
Celočalouněný korpus, bez područek, plastové kluzáky, 4-nohá ocelová podnož v povrchové úpravě prášková barva RAL. Křeslo je čalouněno 
potahovou látkou 100 % polyester o gramáži min. 300 g/m2. Výběr min. z 15 barev. Cena vč. dopravy a instalace. ks 7 394,81 Kč 14 789,61 Kč 

  

Kuchyňka 

Kuchyňská sestava o celkových rozměrech 2050x1800x600mm. Výška pracovní plochy 900 mm. Pracovní plocha z postformingové desky tl. 38 mm. 
Zástěna z LTD min. tl. 9 mm vyplňuje plochu mezi pracovní deskou a spodní hranou horních skříněk. Zástěna v dekoru pracovní desky. Spára mezi 
pracovní deskou a zástěnou zasilikonována. Korpus skříněk z LTD min. tl, 18 mm, ABS hrana min. tl. 0,8 mm lepena PUR lepidlem. Dvířka a čela zásuvek 
z LTD min. tl. 18 mm, ABS hrana min. tl, 2 mm lepena PUR lepidlem. Záda skříněk HDF-LAK min. tl. 2,5 mm. Skříňky jsou opatřeny plastovými výškově 
stavitelnými nožkami. Úchytky kovové, v povrchové úpravě chrom, s minimální roztěčí 160/256 mm (28x193x9 mm/28x289x9mm). Úchytka má 
zaoblené hrany aby nedošlo ke zranění. Soklová lišta po celé délce sestavy z LTD min. tl. 18 mm, ABS hrana min. tl. 0,8 mm lepena PUR lepidlem. 
Sestavu tvoří: 1x jednodveřová dřezová skříňka s policí; 1x zásuvková skříňka s min. 4 zásuvkami - 3x nízká, 1x vysoká zásuvka; 1x dvířka pro plně 
integrovanou lednici; 1x horní skříňka s nikou na mikrovlnnou troubu opatřena dvířky s výklopem; 2x horní dvoudveřová skříňka. Horní skříňky 
opatřeny LED páskem s dostačujícím osvětlením pracovní plochy dle norem. Součástí vybavení linky je 1x nerezový dřez s odkapem; 1x stojánková 
tlaková baterie - páková směšovací. Spotřebiče nejsou součástí této položky. Možnost výběru barevného provedení kuchyňské linky alespoň ze čtyř 
základních typů dekorů/barev pro LTD a Postformingovou desku se zástěnou. Cena vč. dopravy a instalace. 

  

    

ks 47 164,18 Kč 47 164,18 Kč 

  

Mikrovlnná trouba vestavná 
Mikrovlnná trouba vestavná do skříňky v černém provedení, objem min 20 litrů, nerezový vnitřní prostor, LED displej, dotykové ovládání, min. 6 
programů, vukový signál konce programu, vnitřní osvětlení. Výkon min. 800 W. 6.990,00 Kč 6.990,00 Kč 

  

Lednice vestavná 

  

Vestavná chladnička, en. třída F, objem min 90 I, objem mrazící přihrádky min 15 I, vnitřní osvětlení, automatické odmrazování, 2 police z 
bezpečnostního skla, přihrádka na mléčné výrobky, mechanická regulace teploty, zásobník na vajíčka. Min. rozměry: v 80, š. 58, hl. 50 cm. Cena včetně 
dopravy a instalace. 

ks 10 990,00 Kč 10 990,00 Kč 

  

10 L01 

  

Skříň s dveřmi, 5OH. Korpus i police LTD tl. 18 mm, pohledová záda LTD tl. 18 mm. Dno a půda naložena na bocích skříně. Hrany ABS tl. 0,8 mm. Dveře 
LDT tl. 18 mm naloženy na korpusu. Dveře mají miskové závěsy s úhlem otvírání od 95" do 110". Jedna pevná police a 3 přestavitelné po 32 mm. 
Podpěry polic kovové válečky. Úchytka hliníková " L" profil s roztečí 96 mm. Skříň je uzamykatelná jednocestným zámkem. Dno opatřeno rektifikacemi. 
Rozměr: 1800x800x419 mm. Cena včetně dopravy a instalace. 

  

6.008,96 Kč 6.008,96 Kč 

  

1     L03   Skříň šatní   Šatní skříň s příčkou, 50H. Rozměr: 1800x800x419 mm. Korpus i police LTD tl. 18 mm, pohledová záda LTD tl. 18 mm. Dno a půda naložena na bocích 
skříně. Hrany ABS tl. 0,7 mm. Dveře LDT tl. 18 mm naloženy na korpusu. Dveře mají miskové závěsy s úhlem otvírání od 95* do 110". Jedna pevná 
Police v horní části skříně, výsuv na zavěšení ramínek a s příčkou 40H. Podpěry polic kovové válečky pr. 5mm. Úchytka hliníková " L" profil s roztečí 96 
mm. Skříň je uzamykatelná. Dno opatřeno rektifikacemi. Možnost výběru barevného provedení alespoň ze čtyř základních typů dekorů/barev. Cena 
vč. dopravy a instalace. 

  

      6.408,96 Kč   12 817,91 Kč     
  
[celkem bez DPH 129 783,47 Kč]  



Ozn. AS 

  

1 |kta Kuchyňská sestava do L 

Část 1 - nábytek 1.NP 

ho EAST 

Kuchyňská sestava o celkových rozměrech 2050x2020/2100x600 mm. Výška pracovní plochy 900 mm. Pracovní plocha z postformingové desky tl. 38 
mm. Zástěna z LTD min. tl. 9 mm vyplňuje plochu mezi pracovní deskou a spodní hranou horních skříněk. Zástěna v dekoru pracovní desky. Spára mezi 
pracovní deskou a zástěnou zasilikonována. Korpus skříněk z LTD min. tl. 18 mm, ABS hrana min. tl. 0,8 mm lepena PUR lepidlem. Dvířka a čela zásuvek 
z LTD min. tl. 18 mm, ABS hrana min. tl. 2 mm lepena PUR lepidlem. Záda skříněk HDF-LAK min. tl. 2,5 mm. Skříňky jsou opatřeny plastovými výškově 
stavitelnými nožkami. Úchytky kovové, v povrchové úpravě chrom, s minimální roztěčí 160/256 mm (28x193x9 mm/28x289x9mm). Úchytka má 
zaoblené hrany, aby nedošlo ke zranění. Soklová lišta po celé délce sestavy z LTD min. tl. 18 mm, ABS hrana min. tl. 0,8 mm lepena PUR lepidlem 
Sestavu tvoří: 1x dvoudveřová dřezová skříňka s policí; 1x jednodveřová rohová skříňka s 1 policí; 1x zásuvková skříňka s min. 3 zásuvkami - 1x nízká, 2x 
vysoká zásuvka; 1x dvířka pro plně integrovanou myčku; 1x skříňka s vestavnou troubou; 1x horní otevřená policová skříňka; 1x horní skříňka s nikou 
na mikrovlnnou troubu opatřena dvířky s výklopem; 2x dvoudveřová skříňka s min. 1 policí; 1x dvoudveřová rohová skříňka s min. 1 policí. Horní 
skříňky opatřeny LED páskem s dostačujícím osvětlením pracovní plochy dle norem. Součástí vybavení linky je 1x nerezový dřez s odkapem; 1x 
stojánková tlaková baterie - páková směšovací. Spotřebiče nejsou součástí této položky. Možnost výběru barevného provedení kuchyňské linky 
alespoň ze čtyř základních typů dekorů/barev pro LTD a postformingovou desku se zástěnou. Cena vč. dopravy a instalace. 

  

  

  

R 

ks 

DON 

L 

KEE STE 

bez DPH 

87611,94Kč 

Celková cena 

bez DPH 

87 611,94 Kč 

  

4 Mikrovlnná trouba vestavná 
Mikrovlnná trouba vestavná do skříňky v černém provedení, objem min 20 litrů, nerezový vnitřní prostor, LED displej, dotykové ovládání, min. 6 
programů, vukový signál konce programu, vnitřní osvětlení. Výkon min. 800 W. 6 990,00 Kč 6.990,00 Kč 

  

3 Myčka vestavná 
Myčka plně vestavná, max. en. třída C, min 6 mycích programů, LED displej, plně dotykové ovládání, vnitřní LED osvětlení, tichý, úsporný a spolehlivý 
bezkartáčový motor se zárukou 10 le, systém uchycení nábytkových dveří 
držák na mytí plechů, hrnců a pánví, zásuvka nebo přihrádka na příbory 

  

ks 15 990,00 Kč 15 990,00 Kč 

  

4 Digestoř s odtahem 
Vestavný odsavač, barevné provedení: černé, šířka: 60 cm, energetický štítek: C/E,A,D. Ovládání mechanickými tlačítky, 3 stupně intenzity odsávání, 
osvětlení: LED. Uhlíkový filtr pro režim recirkulace. ks 6 850,00 Kč 6 850,00 Kč 

  

$ Trouba vestavná 
Multifunkční pyrolytická trouba o objem min 601, černé sklo, kombinované pečení s podporou páry, min. 6 funkcí trouby (z toho 3 auto funkce s 
podporou páry), bezpečnostní rošt. 

9.990,00 Kč 9990,00 Kč 

  

6 Varná deska á. Počet plotýnek 4, Funkce automatické vypnutí, dětská pojistka, ukazatel zbytkového tepla, akustický signál   6 990,00 Kč 6.990,00 Kč 

  

7 Lednice volně stojící         Volně stojící kombinovaná chladnička s mrazákem, bílé provedení. Čistý objem chladničky/mrazničky min: 180 / 701, vnitřní LED osvětlení, 4 police z 
bezpečnostního skla, 3 standardní přihrádky a hluboká přihrádka na láhve ve dveřích, 3 objemné zásuvky v mrazničce.   ks     10 990,00 Kč   10 990,00 Kč 

  

  

[celkem bez DPH 145 411,94 Kč 

 



Část 1 - nábytek 1.NP 

Popis prvku Jednotka 
Množství Cena za kus 

(S L ADanl 

E OEKCIE) 
As] 

  

Skříň na tříděný odpad 

Skříňka s dveřmi pro umístění květináčů a košů na tříděný odpad. Korpus i police LTD tl. 18 mm, pohledová záda LTD tl. 18 mm. Dno naloženo 
na bocích skříně. Půda zapuštěna o cca 250 mm, tak aby ve vrchní části skříňky vznikl prostor pro umístění květináče. Hrany ABS tl. 2 mm. 
Dveře LDT tl. 18 mm naloženy na korpusu, ve výšce cca 730 mm opatřeny kruhovým výřezem. Dveře mají miskové závěsy s úhlem otvírání od 
95* do 110*. Úchytka hliníková * L" 1096x800x422 mm. Dno opatřeno rektifikacemi. E 1 K a 
Cena vč. 2ks košů min obj. 40 a vč. barevného polepu dvířek s logem nebo popisem druhu odpadu. Tato položka neobsahuje květináče a 
osazení květin. Cena vč. dopravy a instalace. 

  

10 231,34 Kč 

  
  
[celkem bez DPH | 10 231,34 Kč]  



    

KL1 

KA 

Kuchyňka 

  

POSTAV 

Kuchyňská sestava o celkových rozměrech 2050x1800x600mm. Výška pracovní plochy 900 mm. Pracovní plocha z postformingové desky tl. 38 
mm. Zástěna z LTD min. tl. 9 mm vyplňuje plochu mezi pracovní deskou a spodní hranou horních skříněk. Zástěna v dekoru pracovní desky. Spára 
mezi pracovní deskou a zástěnou zasilikonována. Korpus skříněk z LTD min. tl. 18 mm, ABS hrana min. tl. 0,8 mm lepena PUR lepidlem. Dvířka a 
čela zásuvek z LTD min, tl, 18 mm, ABS hrana min. tl. 2 mm lepena PUR lepidlem. Záda skříněk HDF-LAK min. tl. 2,5 mm. Skříňky jsou opatřeny 
plastovými výškově stavitelnými nožkami. Úchytky kovové, v povrchové úpravě chrom, s minimální roztěčí 160/256 mm (28x193x9 
mm/28x289x9mm). Úchytka má zaoblené hrany aby nedošlo ke zranění. Soklová lišta po celé délce sestavy z LTD min. tl. 18 mm, ABS hrana min. 
tl. 0,8 mm lepena PUR lepidlem. 
Sestavu tvoří: 1x jednodveřová dřezová skříňka s policí; 1x zásuvková skříňka s min. 4 zásuvkami - 3x nízká, 1x vysoká zásuvka; 1x dvířka pro plně 
integrovanou lednici; 1x horní skříňka s nikou na mikrovlnnou troubu opatřena dvířky s výklopem; 2x horní dvoudveřová skříňka. Horní skříňky 
opatřeny LED páskem s dostačujícím osvětlením pracovní plochy dle norem. Součástí vybavení linky je 1x nerezový dřez s odkapem; 1x 
stojánková tlaková baterie - páková směšovací. Spotřebiče nejsou součástí této položky. Možnost výběru barevného provedení kuchyňské linky 
alespoň ze čtyř základních typů dekorů/barev pro LTD a Postformingovou desku se zástěnou. Cena vč, dopravy a instalace, 

  

   

  

EES 
L) 

47 164,18 Kč 

OV 
Pl 

47 164,18 Kč 

  

Mikrovlnná trouba vestavná 
Mikrovlnná trouba vestavná do skříňky v černém provedení, objem min 20 litrů, nerezový vnitřní prostor, LED displej, dotykové ovládání, min. 6 
programů, vukový signál konce programu, vnitřní osvětlení. Výkon min. 800 W. 6 990,00 Kč 6.990,00 Kč 

  

Lednice vestavná 

Vestavná chladnička, en. třída F, objem min 90 I, objem mrazící přihrádky min 15 |, vnitřní osvětlení, automatické odmrazování, 2 police z 
bezpečnostního skla, přihrádka na mléčné výrobky, mechanická regulace teploty, zásobník na vajíčka. Min. rozměry: v 80, š. 58, hl. 50 cm. Cena 
včetně dopravy a instalace. 

ks 10 990,00 Kč 10 990,00 Kč 

  

103 Skříň šatní 

  

Šatní skříň s příčkou, 5OH. Rozměr: 1800x800x419 mm. Korpus i police LTD tl. 18 mm, pohledová záda LTD tl. 18 mm. Dno a půda naložena na 
bocích skříně. Hrany ABS tl. 0,7 mm. Dveře LDT tl. 18 mm naloženy na korpusu. Dveře mají miskové závěsy s úhlem otvírání od 95" do 110*. Jedna 
pevná police v horní části skříně, výsuv na zavěšení ramínek a s příčkou 40H. Podpěry polic kovové válečky pr. Smm. Úchytka hliníková " L" profil s 
roztečí 96 mm. Skříň je á. Dno opatřeno r i. Možnost výběru ého provedení alespoň ze čtyř základních typů 
dekorů/barev. Cena vč. dopravy a instalace. 
  

6 408,96 Kč 6.408,96 Kč 

  

vo1 

  

Skříň s dveřmi, 50H. Korpus i police LTD tl. 18 mm, pohledová záda LTD tl. 18 mm. Dno a půda naložena na bocích skříně. Hrany ABS tl. 0,8 mm. 
Dveře LDT tl. 18 mm naloženy na korpusu. Dveře mají miskové závěsy s úhlem otvírání od 95* do 110*, Jedna pevná police a 3 přestavitelné po 32 
mm. Podpěry polic kovové válečky. Úchytka hliníková " L" profil s roztečí 96 mm. Skříň je uzamykatelná jednocestným zámkem. Dno opatřeno 
rektifikacemi. Rozměr: 1800x800x419 mm. Cena včetně dopravy a instalace. 

6.008,96 Kč 6.008,96 Kč 

  

Stůl konferenční 

Stůl se samonosnou rámovou podnoží bez viditelných konstrukčních spojů. Podnož stolu je tvořena ocelovými spojovacími profily čtvercového 
průřezu min. 40 x 40 mm a vynáší stolovou desku po celém jejím obvodu. Nohy stolu jsou z ocelových profilů čtvercového průřezu min. 40 x 40 
mm, k rámové konstrukci jsou připevněny pomocí trapézových prvků, které svou styčnou plochou zaručují vysokou pevnost stolu. Nohy jsou 
opatřeny rektifikačními šrouby s plastovou patkou pro vyrovnání nerovnosti podlah. Ocelová konstrukce stolu je povrchově upravena vysoce 
kvalitní epoxy-polyesterovou barvou, vypalovanou při teplotě 200 *C. Stolová deska LTD tl. 18 mm, opatřena ABS hranou min. tl. 2 mm. Rozměr: 
500x1000x500 mm. Cena vč. dopravy a instalace. 

7 164,18 Kč 7164,18 Kč 

  

SES Pohovka 
Dvoumístná. Celočalouněný korpus, bez područek, plastové kluzáky, 4-nohá ocelová podnož v povrchové úpravě prášková barva RAL. Pohovka je 
čalouněna potahovou látkou 100 % polyester o gramáži min. 300 g/m2. Výběr min. z 15 barev. Cena vč. dopravy a instalace. 12071,43Kč 12071,43Kč 

  

SE3 Jednomístné křeslo 
Celočalouněný korpus, bez područek, plastové kluzáky, 4-nohá ocelová podnož v povrchové úpravě prášková barva RAL. Křeslo je čalouněno 
potahovou látkou 100 % polyester o gramáži min. 300 g/m2. Výběr min. z 15 barev. Cena vč. dopravy a instalace. 7 394,81 Kč 14 789,61 Kč 

  

SE10 Sedací vak 

Sedací vak je opatřen plnicím otvorem, díky němuž je možno kdykoliv v budoucnu doplňovat EPS výplň. Plnící otvor je bezpečně zajištěn dvojitým 
zipem se schovaným jezdcem. Samotná FPS náplň je potravinářské kvality, zdravotně nezávadná s certifikací a kuličky jsou dostatečně husté a 
malé, aby nedocházelo k rychlému sesednutí. Cena včetně dopravy a instalace. 

3 888,31 Kč 7 776,62 Kč 

  

10 AH4 Stůl kancelářský 

Stůl se samonosnou rámovou podnoží bez viditelných konstrukčních spojů. Podnož stolu je tvořena ocelovými spojovacími profily čtvercového 
průřezu min. 40 x 40 mm a vynáší stolovou desku po celém jejím obvodu. Nohy stolu jsou z ocelových profilů čtvercového průřezu min. 40 x 40 
mm, k rámové konstrukci jsou připevněny pomocí trapézových prvků, které svou styčnou plochou zaručují vysokou pevnost stolu. Nohy jsou 
opatřeny rektifikačními šrouby s plastovou patkou pro vyrovnání nerovnosti podlah. Ocelová konstrukce stolu je povrchově upravena vysoce 
kvalitní epoxy-polyesterovou barvou, vypalovanou při teplotě 200 *C. Stolová deska LTD tl. 18 mm, opatřena ABS hranou min. tl. 2 mm. Rozměr: 
750x1800x800 mm. Cena vč. dopravy a instalace. 

3898,51 Kč 11695,52 Kč 

  

1 K01 Kontejner mobilní 
Mobilní kontejner na kolečkách, korpus vyroben z LTD min. tl. 18mm, čela zásuvek LTD tl. 18mm, vnitřní zásuvky celokovové. Počet zásuvek 4. 
Úchytka hliníková "L" profil s roztečí vrtání 96mm. Centrální uzamykání, zámková vložka se sklopným klíčem. Rozměr: 585x397x550 mm. Cena 
včetně dopravy a instalace. 

  

4570,15 Kč 13.710,45 Kč 

  

12 SE1 Židle kancelářská 

     
Kancelářská židle na kolečkách se synchronní mechanikou: závislé naklápění sedáku a opěráku, zajištění v 5 polohách. Nastavení odporu naklánění 
opěráku v závislosti na hmotnosti uživatele (manuální). 
Antišokový systém zabraňující samovolnému navrácení opěráku při odjištění funkce naklápění. Výškově stavitelný síťovaný opěrák. Samostatně 
výškově stavitelná bederní opěrka. Nylonový černý kříž s kolečky min. G 55 mm. Nosnost židle 130 kg. Výškově stavitelné područky. Sedák v 
potahovině, která musí splňovat min. 150 000 martindale - sedacích cyklů (odolnost vůči prodření). Látka musí splňovat odolnost vůči ohni: BS EN 
1021-1,2:2006, CRIB 5, BS 7176:1995, AM 18 NF D 60013. Látka musí splňovat stálost při světle: 6 (ISO 105 — B02:1999). Výběr sedáku min. ze 4 
barev. Cena vč. dopravy a instalace. 

  

2 893,51 Kč 8 680,52 Kč 

  

13 106 Skříňka s dveřmi 

Skříň s dveřmi, 20H. Korpus i police LTD tl. 18 mm, pohledová záda LTD tl. 18 mm. Dno a půda naložena na bocích skříně. Hrany ABS tl. 0,8 mm. 
Dveře LDT tl. 18 mm naloženy na korpusu. Dveře mají miskové závěsy s úhlem otvírání od 95" do 110*. Jedna police. Podpěry polic kovové 
válečky. Úchytka hliníková " L" profil s roztečí 96 mm. Součástí skříně je krycí deska z LTD tl. 18 mm o rozměrech 18x804x422 mm. Dno opatřeno 
rektifikacemi. Rozměr: 750x800x419 mm. Cena včetně dopravy a instalace. 

3 837,31 Kč 23023,88 Kč 

  

14       Tabule magnetická   Keramická magnetická tabule, povrch tabule tvoří certifikovaná dvouvrstvá keramika e3vypalovaná nad 800"C, keramický povrch vhodný pro 
nejvyšší zatížení,tloušťka tabule je minimálně 22mm, sendvičová konstrukce - tabule se nekroutí, rám tabule je z eloxovaného hliníku v přírodním 
odstínu, šedé plastové rohy, rozměr 1500x1200 mm, barva povrchu bílá, lesklá, popisovatelná fixem, včetně , odkládací poličky pro popisovače po 
celé délce tabule, montáž na zeď, hladká úprava usnadňuje mazání za sucha. Cena včetně dopravy a instalace.       6027,27 Kč   6027,27 Kč 

  
  
[celkem bez DPH 182 501,57 Kč   

 


